

加古川水系広域農業水利施設総合管理事業

ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

積 算 書

(当初)

近畿農政局

加古川水系広域農業水利施設総合管理所

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項 目 名	内 容
局名	近畿農政局
事業（務）所名	加古川水系広域農業水利施設総合管理所
事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務
施工場所	兵庫県三木市三津田地内他
業務番号	05-306-0101
業務区分	国債
積算区分	当初積算
地域区分	兵庫県南
地区区分	三木市（旧三木市）・神戸市
工期	36ヶ月
積算体系年月	令和5年3月
単価期適用年度	令和5年3月－A
歩掛期適用年度	令和4年99号－A
電力会社名	関西電力

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	金額	備考
業務費	273,053,000	
・業務価格	248,230,000	
・消費税相当額（10%）	24,823,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業			
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務			
項目名	数量	単位	金額	備考
業務価格			248,230,000	
・点検整備業務			167,360,000	
・ ・ 施設機械設備点検整備費	1	式	72,260,000	
・ ・ 電気通信設備点検整備費	1	式	64,310,000	
・ ・ 土木施設点検整備費	1	式	29,990,000	
・ ・ 吞吐ダムエレベーター設備保守点検業務	1	式	800,000	
・ 運転監視業務	1	式	31,810,000	
・ 保安監視業務	1	式	39,910,000	
・ 測量業務	1	式	9,150,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業					
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務					
項目名		数	量	単位	金額	備考
施設機械設備点検整備費					72,260,000	72,268,000 改め
点検整備原価					58,276,000	
(純点検整備費)					46,907,000	
・直接点検整備費					38,878,000	
・材料費		1		式	1,095,000	
・直接材料費		1		式	1,056,000	
点検整備費						
・補助材料費		992,000	4	%	39,000	
・直接労務費		1		式	35,646,000	
・直接経費		1		式	2,137,000	
点検整備費						
・率計上		992,000	8	%	79,000	
・積上げ		1		式	2,058,000	
・間接点検整備費					19,398,000	
・共通仮設費		1		式	10,338,000	
直接点検整備費						
・率計上		38,878,000	19.0	%	7,386,000	
・派遣費		1		式	2,309,000	
・宿泊費		1		式	643,000	
・安全費		1		式	0	
・技術管理費		1		式	0	
純点検整備費						
・現場管理費		46,907,000	16.99	%	7,969,000	

(令和5年度)

工事別鏡 (2 / 2)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接労務費				34,654,000	34,654,300 改め
				34,496,800	点検整備費
・ 総合管理所 (ダム班)				5,482,400	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	89	人	34,800	3,097,200	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	89	人	26,800	2,385,200	
・ 川代ダム管理所				5,712,700	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	78	人	34,800	2,714,400	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	106	人	26,800	2,840,800	
・ ・ 特殊運転手	7	人	22,500	157,500	
・ 大川瀬ダム管理所				4,719,200	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	74	人	34,800	2,575,200	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	80	人	26,800	2,144,000	
・ 鴨川ダム管理分室				2,158,800	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	32	人	34,800	1,113,600	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	39	人	26,800	1,045,200	
・ 糺屋ダム管理所				5,185,200	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	82	人	34,800	2,853,600	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	87	人	26,800	2,331,600	

(令和5年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (2/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所(水路班)				11,396,000	
・点検技術者(主任技術員)	185	人	34,800	6,438,000	
・点検整備工(技術員)	185	人	26,800	4,958,000	
直接経費(積上げ)				2,058,000	2,058,283 改め
・機械経費				1,835,083	
・総合管理所(ダム班)通勤(主任技術員)	89	日	2,000	178,000	
・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)	89	日	2,000	178,000	
・大川瀬ダム管理所 通勤(主任技術員)	74	日	2,216	163,984	高速道路料金別途
・大川瀬ダム管理所 通勤(技術員)	80	日	2,216	177,280	〃
・鴨川ダム管理分室 通勤(主任技術員)	32	日	2,049	65,568	〃
・鴨川ダム管理分室 通勤(技術員)	39	日	2,049	79,911	〃
・総合管理所(水路班)通勤(主任技術員)	185	日	2,000	370,000	
・総合管理所(水路班)通勤+現場経費	185	日	3,364	622,340	
・交通管理費				223,200	
・総合管理所(水路班)交通誘導員	18	人	12,400	223,200	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
派遣費				2,300,000	2,300,359 改め
・大川瀬ダム管理所				338,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	74	往復	2,200	162,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(技術員)	80	往復	2,200	176,000	
・鴨川ダム管理所				197,522	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	32	往復	2,782	89,024	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(技術員)	39	往復	2,782	108,498	
・川代ダム管理所				977,247	滞在
・川代ダム管理所 派遣	23	往復	5,525	127,075	
・初日宿泊費(主任技術員)	23	日	3,182	73,186	
・初日宿泊費(技術員)	23	日	2,982	68,586	
・点検技術者(主任技術員)	11.5	日	34,800	400,200	
・点検整備工(技術員)	11.5	日	26,800	308,200	
・糺屋ダム管理所				786,790	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	19	往復	4,446	84,474	
・初日宿泊費(主任技術員)	19	日	3,182	60,458	
・初日宿泊費(技術員)	19	日	2,982	56,658	
・点検技術者(主任技術員)	9.5	日	34,800	330,600	
・点検整備工(技術員)	9.5	日	26,800	254,600	

(令和5年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (4/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和5年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (1/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接材料費				1,056,000	1,056,210 改め
令和5年度	1.0	式		1,056,210	
・ ・ 吞吐ダム【令和5年度】	1.0	式		351,890	
【圧縮機】					
・ ・ ・ チューブ	3.0	個	1,270	3,810	
・ ・ ・ オリング G70	3.0	個	300	900	
【逆止弁】					
・ ・ ・ オリング G60 2個/基	6.0	個	300	1,800	
・ ・ ・ バルブ	3.0	個	3,410	10,230	
【3K保圧弁】					
・ ・ ・ オリング P9	3.0	個	70	210	
・ ・ ・ オリング G40	3.0	個	100	300	
【圧力調整弁】					
・ ・ ・ ダイアフラム	3.0	個	3,870	11,610	
・ ・ ・ バルブシート・オリング	3.0	個	3,980	11,940	
【油温調整弁】					
・ ・ ・ オリング P40	3.0	個	590	1,770	
【レシーバタンク】					
・ ・ ・ オリング 2個/基	6.0	個	100	600	
・ ・ ・ オリング P39	3.0	個	590	1,770	
【オイルセパレータ】					
・ ・ ・ オイルフィルタ	3.0	個	8,360	25,080	
・ ・ ・ セパレータコンプリート	3.0	個	31,130	93,390	
【5K保圧弁】					
・ ・ ・ バルブコンプリート	3.0	個	4,230	12,690	
【ラインフィルターエレメント】					
・ ・ ・ ELS200	3.0	個	7,520	22,560	
・ ・ ・ EMS200	3.0	個	14,850	44,550	

(令和5年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (2/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
【ドレン油水分離装置】					
・・・AB層フィルター	1.0	個	89,100	89,100	
・・・レベルゲージ	1.0	個	4,180	4,180	
・・・ミスト除去フィルター	1.0	個	15,400	15,400	
・・・大川瀬ダム【令和5年度】	1.0	式		704,320	
【空気圧縮機】					
・・・オイル	6.0	缶	12,830	76,980	
【吸気調整弁】					
・・・バルブ	2.0	個	12,470	24,940	
・・・ダイヤフラム	2.0	個	8,790	17,580	
・・・ガasket	2.0	個	1,150	2,300	
・・・Oリング P60	2.0	個	1,740	3,480	
・・・Oリング P14	2.0	個	200	400	
・・・Oリング P10	2.0	個	240	480	
・・・スプリットコッタピン	2.0	個	170	340	
・・・Oリング	2.0	個	990	1,980	
【伝導装置】					
・・・ポリVベルト	2.0	個	20,210	40,420	
【油回収器】					
・・・フィルタ、スピン	2.0	個	19,360	38,720	
・・・オイルレベルゲージ	2.0	個	10,290	20,580	
・・・Oリング P24	2.0	個	320	640	
【バルブヘッド】					
・・・Oリング P42	2.0	個	600	1,200	
・・・Oリング G100	2.0	個	1,040	2,080	
・・・Oリング φ3.1×φ159.4	2.0	個	3,870	7,740	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・シール座金 M8	2.0	個	1,920	3,840	
・・・オイルセパレータエレメント	2.0	個	42,480	84,960	
・・・プレッシャーレギュレーティングバルブ 【搭載配管】	2.0	個	15,010	30,020	
・・・エレメントサクシオンフィルタ	2.0	個	7,040	14,080	
・・・サイレンサ 1/4	2.0	個	4,460	8,920	
・・・サイレンサカバー	2.0	個	1,260	2,520	
・・・サイレンサフィルタ	2.0	個	650	1,300	
・・・ラバーホース φ19 L=350	2.0	個	13,680	27,360	
・・・ラバーホース φ32 L=510 【保圧逆止弁】	2.0	個	35,460	70,920	
・・・オリング フッ素ゴムBGRN-OP-0029	2.0	個	400	800	
・・・オリング フッ素ゴムBGRN-OP-0032	2.0	個	510	1,020	
【ドレン処理装置】 ・・・D0槽フィルターエレメント	1.0	個	14,300	14,300	
・・・LAB槽	1.0	個	75,900	75,900	
・・・レベルゲージ	1.0	個	4,180	4,180	
・・・ミスト除去エレメント 【エアフィルター】	1.0	個	15,400	15,400	
・・・エアエレメント ELS400	2.0	個	9,540	19,080	
・・・ミストエレメント EMS400	2.0	個	19,120	38,240	
・・・活性炭エレメント EKS400	2.0	個	25,810	51,620	

(令和5年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (4/4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接労務費				992,000	点検整備費 991,600 改め
令和5年度	1.0	式		991,600	
・ 吞吐ダム	1.0	式		576,200	
・ ・ 点検整備工	21.5	人	26,800	576,200	
・ 大川瀬ダム	1.0	式		415,400	
・ ・ 点検整備工	15.5	人	26,800	415,400	
派遣費				9,000	8,800 改め
・ 大川瀬ダム管理所				8,800	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 高速道路料金 令和5年度	4.0	往復	2,200	8,800	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業					
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務					
項目名		数	量	単位	金額	備考
電気通信設備点検整備費					64,310,000	64,311,000 改め
・直接費					44,973,000	
・ ・ 労務費		1		式	34,111,000	
・ ・ ・ 直接人件費		1		式	34,111,000	
・ ・ ・ ・ 労務賃金		1		式		
・ ・ ・ ・ 移動拘束費		1		式		
・ ・ 直接経費		1		式	7,451,000	
・ ・ ・ 機械経費		1		式	0	
・ ・ ・ 旅費交通費		1		式	6,512,000	
・ ・ ・ 安全費		1		式	939,000	
・ ・ ・ ・ 率計上			34,111,000	2.5	%	852,000
・ ・ ・ ・ 積上げ		1		式	87,000	
・ ・ 技術管理費			34,111,000	10	%	3,411,000
・ 諸経費		1		式	19,338,000	
・ ・ 諸経費			44,973,000	43.0	%	19,338,000

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				34,111,000	34,111,160 改め
・総合管理所（ダム班）				9,192,000	
・点検技術者（主任技術員）	77	人	34,800	2,679,600	
・点検技術員（技術員）	243	人	26,800	6,512,400	
・川代ダム管理所				6,248,800	
・点検技術者（主任技術員）	91	人	34,800	3,166,800	
・点検技術員（技術員）	115	人	26,800	3,082,000	
・大川瀬ダム管理所				9,392,800	
・点検技術者（主任技術員）	82	人	34,800	2,853,600	
・点検技術員（技術員）	244	人	26,800	6,539,200	
・鴨川ダム管理分室				2,228,800	
・点検技術者（主任技術員）	24	人	34,800	835,200	
・点検技術員（技術員）	52	人	26,800	1,393,600	
・糺屋ダム管理所				5,882,000	
・点検技術者（主任技術員）	82	人	34,800	2,853,600	
・点検技術員（技術員）	113	人	26,800	3,028,400	
・総合管理所（水路班）				1,108,800	
・点検技術者（主任技術員）	18	人	34,800	626,400	
・点検技術員（技術員）	18	人	26,800	482,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 打合せ				57,960	
・ ・ 技師 A (管理技術者)	1.05	人	55,200	57,960	
旅費交通費				6,512,000	6,512,282 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				870,560	通勤
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	77	日	2,000	154,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	43	日	2,000	86,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤+現場経費	77	日	3,817	293,909	
・ ・ 総合管理所 管理所巡回経費	123	日	2,737	336,651	
・ 川代ダム管理所				1,738,292	滞在
・ ・ 川代ダム管理所 派遣	25	往復	5,525	138,125	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	25	日	3,182	79,550	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	25	日	2,982	74,550	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	49	日	3,182	155,918	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	74	日	2,982	220,668	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	12.5	日	34,800	435,000	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	12.5	日	26,800	335,000	
・ ・ 川代ダム管理所 現場経費	91	日	3,291	299,481	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・大川瀬ダム管理所				1,791,806	通勤
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	82	日	4,416	362,112	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	39	日	4,416	172,224	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	82	日	6,704	549,728	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	123	日	5,754	707,742	
・鴨川ダム管理分室				375,412	通勤
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	24	日	4,831	115,944	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	28	日	4,831	135,268	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	24	日	5,175	124,200	
・糺屋ダム管理所				1,630,386	滞在
・ ・ 糺屋ダム管理所 派遣	24	往復	4,446	106,704	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	24	日	3,182	76,368	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	24	日	2,982	71,568	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	44	日	3,182	140,008	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	72	日	2,982	214,704	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	12.0	日	34,800	417,600	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	12.0	日	26,800	321,600	
・ ・ 糺屋ダム管理所 現場経費	82	日	3,437	281,834	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所（水路班）				96,552	通勤
・ ・ 総合管理所（水路班）（主任技術員）	18	日	2,000	36,000	
・ ・ 総合管理所（水路班）通勤+現場経費	18	日	3,364	60,552	
・ 打合せ				9,274	
・ ・ 管理技術者 旅費交通費	2.1	往復	4,416	9,274	打合せ場所 大川瀬ダム管理所
安全費（積上げ）				87,000	86,800 改め
・ 糺屋ダム管理所				74,400	
・ ・ 交通誘導員	6	人	12,400	74,400	
・ 総合管理所（水路班）				12,400	
・ ・ 交通誘導員	1	人	12,400	12,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
土木施設点検整備費			29,990,000	29,996,000 改め
・直接費			19,193,000	
・ ・ 直接人件費	1	式	19,193,000	
・間接費	1	式	1,872,000	
・ ・ ・ 旅費交通費	1	式	1,798,000	
・ ・ ・ 安全費	1	式	74,000	
・諸経費	1	式	8,931,000	
・ ・ 諸経費 直接費＋間接費 21,065,000	42.4	%	8,931,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				19,193,000	19,193,290 改め
・総合管理所(ダム班)				2,284,800	
・技師C(主任技術員)	34	人	35,600	1,210,400	
・技術員(技術員)	34	人	31,600	1,074,400	
・川代ダム管理所				1,646,400	
・技師C(主任技術員)	22	人	35,600	783,200	
・技術員(技術員)	22	人	31,600	695,200	
・技師C(主任技術員)	2.5	日	35,600	89,000	移動拘束
・技術員(技術員)	2.5	日	31,600	79,000	移動拘束
・大川瀬ダム管理所				2,688,000	
・技師C(主任技術員)	40	人	35,600	1,424,000	
・技術員(技術員)	40	人	31,600	1,264,000	
・鴨川ダム管理分室				3,438,400	
・技師C(主任技術員)	38	人	35,600	1,352,800	
・技術員(技術員)	66	人	31,600	2,085,600	水路巡回点検を含む
・糺屋ダム管理所				3,043,200	
・技師C(主任技術員)	29	人	35,600	1,032,400	
・技術員(技術員)	53	人	31,600	1,674,800	水路巡回点検を含む
・技師C(主任技術員)	5.0	日	35,600	178,000	移動拘束

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 技術員 (技術員)	5.0	日	31,600	158,000	移動拘束
・ 総合管理所 (水路班)				4,246,400	
・ ・ 技師 C (主任技術員)	3	人	35,600	106,800	
・ ・ 技術員 (技術員)	131	人	31,600	4,139,600	水路巡回点検を含む
・ 緊急時対応				1,846,090	
・ ・ 超過勤務				889,690	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	110	時間	3,338	367,180	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	110	時間	2,963	325,930	
・ ・ ・ 運転監視員	40	時間	2,513	100,520	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	60	時間	1,601	96,060	
・ ・ 管理演習				956,400	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	11	人	35,600	391,600	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	8	人	31,600	252,800	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	8	人	12,200	97,600	
・ ・ ・ 運転監視員	8	人	26,800	214,400	
安全費				74,000	74,400 改め
・ 糺屋ダム管理所				74,400	
・ ・ 交通誘導員	6	人	12,400	74,400	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
旅費交通費				1,798,000	1,798,256 改め
・総合管理所(ダム班)				146,000	通勤
・・総合管理所(ダム班)通勤(主任技術員)	36	日	2,000	72,000	
・・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)	34	日	2,000	68,000	
・・総合管理所(ダム班)通勤(技術員)演習	3	回	2,000	6,000	
・川代ダム管理所				158,134	滞在
・・川代ダム管理所派遣	5	日	5,525	27,625	
・・初日宿泊費(主任技術員)	5	日	3,182	15,910	
・・初日宿泊費(技術員)	5	日	2,982	14,910	
・・2泊目以降宿泊費(主任技術員)	13	日	3,182	41,366	
・・2泊目以降宿泊費(技術員)	14	日	2,982	41,748	
・・川代ダム通勤(運転監視員)演習	3	日	5,525	16,575	通勤
・大川瀬ダム管理所				379,776	通勤
・・大川瀬ダム管理所通勤(主任技術員)	42	日	4,416	185,472	
・・大川瀬ダム管理所通勤(技術員)	42	日	4,416	185,472	
・・大川瀬ダム管理所通勤(技術員)演習	2	回	4,416	8,832	
・鴨川ダム管理分室				520,752	通勤
・・鴨川ダム管理分室通勤(主任技術員)	40	日	4,831	193,240	
・・鴨川ダム管理分室通勤(技術員)	38	日	4,831	183,578	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ 鴨川ダム管理分室 通勤(運転監視員) 演習	3	日	4,831	14,493	
・ 鴨川導水路巡回経費	13	回	5,126	66,638	
・ 鴨川導水路巡回(技術員)	13	回	4,831	62,803	
・ 糺屋ダム管理所				263,638	滞在
・ 糺屋ダム管理所 派遣	10	日	4,446	44,460	
・ 初日宿泊費(主任技術員)	10	日	3,182	31,820	
・ 初日宿泊費(技術員)	10	日	2,982	29,820	
・ 2泊目以降宿泊費(主任技術員)	16	日	3,182	50,912	
・ 2泊目以降宿泊費(技術員)	28	日	2,982	83,496	
・ 加西幹線水路巡回経費	9	回	2,570	23,130	
・ 総合管理所(水路班)				329,956	通勤
・ 総合管理所(水路班) 通勤(主任技術員)	4	日	2,000	8,000	
・ 総合管理所(水路班) 通勤+現場経費	4	日	3,364	13,456	
・ 中央幹線水路巡回経費	31	日	2,457	76,167	
・ 中央幹線水路巡回(技術員)	31	日	2,000	62,000	
・ 大川瀬導水路巡回経費	33	日	3,101	102,333	
・ 大川瀬導水路巡回(技術員)	33	日	2,000	66,000	
・ 総合管理所(水路班) 通勤(技術員) 演習	1	回	2,000	2,000	

(令和5年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
労務費				24,283,000	24,282,824 改め
・総合管理所(ダム班)				18,360,024	
・・運転監視技術員(技術員)	366	人	26,800	9,808,800	夜勤
・・運転監視技術員(技術員)夜勤手当	2,196	時間	544	1,194,624	6時間/日
・・運転監視技術員(技術員)	366	日	20,100	7,356,600	6時間/日
・川代ダム管理所				3,296,400	
・・運転監視技術員(技術員)	123	人	26,800	3,296,400	
・鴨川ダム管理分室				2,626,400	
・・運転監視技術員(技術員)	98	人	26,800	2,626,400	

(令和5年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				29,233,000	29,233,152 改め
・総合管理所(ダム班)				1,500,600	
・警備員C(管理員)	123	人	12,200	1,500,600	貯水池巡回
・川代ダム管理分室				5,057,388	
・警備員C(管理員)	366	人	12,200	4,465,200	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	366	回	1,618	592,188	
・大川瀬ダム管理所				8,058,588	
・警備員C(管理員)	366	人	12,200	4,465,200	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	366	回	1,618	592,188	
・警備員C(管理員)	123	人	12,200	1,500,600	閉庁日保安監視
・警備員C(管理員)	123	人	12,200	1,500,600	貯水池巡回
・鴨川ダム管理分室				6,557,988	
・警備員C(管理員)	366	人	12,200	4,465,200	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	366	回	1,618	592,188	
・警備員C(管理員)	123	人	12,200	1,500,600	閉庁日保安監視
・糺屋ダム管理所				8,058,588	
・警備員C(管理員)	366	人	12,200	4,465,200	夜間保安監視
・宿泊費(宿直手当)	366	回	1,618	592,188	
・警備員C(管理員)	123	人	12,200	1,500,600	閉庁日保安監視

(令和5年度)

保安監視業務費内訳表 (2/ 2)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 警備員 C (管理員)	123	人	12,200	1,500,600	貯水池巡回
業務管理費 (積上げ)				751,000	751,484 改め
・ 吞吐ダム 貯水池巡回経費	123	日	1,936	238,128	
・ 大川瀬ダム 貯水池巡回経費	123	日	2,177	267,771	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (4月、10～3月)	74	日	1,936	143,264	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (5、6月)	19	日	2,049	38,931	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (7～9月)	30	日	2,113	63,390	

工事別鏡 (1 / 1)

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				424,000	423,766 改め
・ 吞吐ダムエレベータ点検				385,766	
・ 1ヶ月、3ヶ月、6ヶ月点検	11	回	22,018	242,193	
・ 12ヶ月点検	1	回	143,574	143,574	
・ 打合せ				38,000	
・ ・ 技師A(管理技術者)	0.50	人	55,200	27,600	
・ ・ 保全技師補(担当者)	0.50	人	20,800	10,400	

(令和5年度)

単価表 (1/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所 通勤	1	日		2,000	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,460	1,460	
・ ・ ガソリン	3.7	L	146	540	
・ 総合管理所 (ダム班) 通勤+現場経費	1	日		3,817	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,050	2,050	
・ ・ ガソリン	12.1	L	146	1,767	
・ 総合管理所 管理所巡回経費 (大沢)	1	日		2,737	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ 吞吐ダム 貯水池巡回経費	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 川代ダム管理所 派遣	1	往復		5,525	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	

(令和5年度)

単価表 (2/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 高速道路料金	1	往復	3,309	3,309	
・ 川代ダム管理所 現場経費	1	日		3,291	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	9.5	L	146	1,387	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤	1	日		4,416	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,216	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ 大川瀬ダム管理所 高速道路料金	1	往復		2,200	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	1	日		6,704	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,270	2,270	

(令和5年度)

単価表 (3/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ガソリン	15.3	L	146	2,234	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	1	日		5,754	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	11.3	L	146	1,650	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム 貯水池巡回経費	1	日		2,177	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	4.5	L	146	657	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤	1	日		4,831	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,049	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	

(令和5年度)

単価表 (4/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鴨川ダム管理分室 高速道路料金	1	往復		2,782	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	1	日		5,175	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,590	1,590	
・ ・ ガソリン	5.5	L	146	803	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川導水路巡回経費	1	回		5,126	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,570	1,570	
・ ・ ガソリン	5.3	L	146	774	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 糺屋ダム管理所 派遣	1	往復		4,446	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	1,709	1,709	
・ 糺屋ダム管理所 現場経費	1	日		3,437	

(令和5年度)

単価表 (5/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	10.5	L	146	1,533	
・ 加西幹線水路巡回経費	1	回		2,570	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,650	1,650	
・ ・ ガソリン	6.3	L	146	920	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (4月、10～3月)	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (5、6月)	1	日		2,049	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ 糺屋ダム 貯水池巡回経費 (7～9月)	1	日		2,113	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,500	1,500	
・ ・ ガソリン	4.2	L	146	613	

(令和5年度)

単価表 (6/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所(水路班)通勤+現場経費	1	日		3,364	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・・ガソリン	10.0	L	146	1,460	
・中央幹線水路巡回経費	1	日		2,457	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,610	1,610	
・・ガソリン	5.8	L	146	847	
・大川瀬導水路巡回経費	1	日		3,101	
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・・ガソリン	8.2	L	146	1,197	
・管理技術者 旅費交通費	1	日		4,416	大川瀬
・・ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・・ガソリン	4.7	L	146	686	
・・高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	

(令和5年度)

単価表 (7/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・エレベーター保守点検 (1ヶ月、3ヶ月、6ヶ月点検)					
・ ・ 保全技師Ⅰ	6.10	人	24,900	151,890	
・ ・ 保全技師補	5.40	人	20,800	112,320	
				264,210	12回あたり単価
1回あたり単価	÷12	回		22,018	1回あたり単価
・エレベーター保守点検 (1年点検)					
・ ・ エレベーター月点検	1.00	回	22,018	22,018	1ヶ月点検単価
・ ・ 保全技師Ⅰ	2.76	人	24,900	68,724	
・ ・ 保全技師補	2.54	人	20,800	52,832	
				143,574	1回あたり単価

積算書鏡 (1/ 1)

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

直接経費(電子成果・安全費除く)内訳表 (1/ 1)

[illegible]

[illegible]

一括計上価格内訳表 (1 / 1)

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				4,243,000	
・ 測量業務	1.000	式		4,243,000	
・ ・ 水質調査	1.000	式		592,000	
・ ・ ・ 川代、大川瀬、吞吐、鴨川、糍屋ダム 採水作業	1.000	式	457,000	457,000	1 式当たり
T00003 採水作業（表面水） 水質調査用 採水量2.5 $\frac{1}{2}$ 程度	12.000	回	38,100	457,200	歩A・単A T単 1号
合 計				457,200	
・ ・ ・ 打合せ	3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115 技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 6号
S02115 測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 7号
合 計				44,750	
・ ・ 堆砂測量	1.000	式		2,193,000	
・ ・ ・ 川代ダム 作業計画	1.000	式	55,000	55,000	1 式当たり
T00016 U A V 写真測量作業計画 川代ダム	1.000	業務	55,220	55,220	歩A・単A T単 5号
合 計				55,220	
・ ・ ・ 鴨川ダム 作業計画	1.000	式	153,000	153,000	1 式当たり
T00014 河川測量作業計画	1.000	業務	96,220	96,220	歩A・単A T単 3号
T00015 深淺測量作業計画	1.000	業務	56,820	56,820	歩A・単A T単 4号
合 計				153,040	
・ ・ ・ 川代ダム 横断測量 U A V 写真測量	1.000	式	613,000	613,000	1 式当たり
T00020 対空標識設置 川代ダム	0.027	km2	3,804,900	102,732	歩A・単A T単 9号
T00021 空中撮影 川代ダム	0.027	km2	2,295,000	61,965	歩A・単A T単 10号
T00022 三次元形状復元 川代ダム	0.027	km2	1,269,100	34,266	歩A・単A T単 11号
T00023 点群編集 川代ダム	0.027	km2	2,440,800	65,902	歩A・単A T単 12号
T00024 三次データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,177,300	58,787	歩A・単A T単 13号
T00025 横断面データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,643,100	71,364	歩A・単A T単 14号
T00026 U A V 写真測量 堆砂量計算 川代ダム	1.000	業務	217,800	217,800	歩A・単A T単 15号
合 計				612,816	
・ ・ ・ 鴨川ダム 横断測量	1.000	式	1,237,000	1,237,000	1 式当たり
T00017 河川定期横断測量 直接水準（平地） 鴨川ダム	1.000	測線	10,749	10,749	歩A・単A T単 6号
T00018 河川定期横断測量 間接水準（山地） 鴨川ダム	19.000	測線	21,500	408,500	歩A・単A T単 7号
T00019 ダム・貯水池深淺測量 鴨川ダム	15.000	測線	54,490	817,350	歩A・単A T単 8号
合 計				1,236,599	
・ ・ ・ 打合せ	3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115 技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 6号
S02115 測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 7号
合 計				44,750	

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接経費(電子成果・安全費除く)				341,000	
・直接経費	1.000	式		341,000	
・ ・ 水質調査	1.000	式		99,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 打合せ	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)	3.000	回	6,139	18,417	歩A・単A S単 24号
合 計				18,417	
・ ・ ・ 旅費交通費 採水作業	1.000	式	64,000	64,000	1 式当たり
X63004 採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代 ライトバン,1日,4時間	12.000	式	5,309	63,708	歩A・単A X単 4号
合 計				63,708	
・ ・ ・ 成果物作成	1.000	式	17,000	17,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 1,Aー4,500,8cm,1	1.000	式	7,380	7,380	歩A・単A S単 26号
T00005 電子納品業務報告書作成_各ダム分	1.000	式	10,020	10,020	歩A・単A T単 2号
合 計				17,400	
・ ・ 堆砂測量	1.000	式		67,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量)	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)	3.000	回	6,139	18,417	歩A・単A S単 24号
合 計				18,417	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量外業日帰用)	1.000	式	31,000	31,000	1 式当たり
X63004 鴨川ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,5日,2時間	1.000	式	24,886	24,886	歩A・単A X単 5号
X63004 川代ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,2時間	1.000	式	6,140	6,140	歩A・単A X単 6号
合 計				31,026	
・ ・ ・ その他	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 4,Aー4,300,5cm,3	1.000	式	18,374	18,374	歩A・単A S単 27号
合 計				18,374	
・ ・ 堤体変位測定	1.000	式		175,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量)	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間,L<100km (100km未満)	2.000	回	6,856	13,712	歩A・単A S単 25号
合 計				13,712	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量外業日帰用)	1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
X63004 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,4時間	12.000	式	6,856	82,272	歩A・単A X単 7号
合 計				82,272	
・ ・ ・ 機械経費 (表面変位測定)	1.000	式	70,000	70,000	1 式当たり
S02111 レベ`ル 1級	4.920	日	8,040	39,557	歩A・単A S単 1号
S02111 トークルステーション 1級	3.990	日	7,540	30,085	歩A・単A S単 2号
合 計				69,642	

[illegible]

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一括計上価格				902,000	
・一括計上	1.000	式		902,000	
・水質分析費 諸経費込み	1.000	式		902,000	
・・・川代ダム	1.000	式	286,000	286,000	1式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 19号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 21号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 22号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 23号
合 計				286,200	
・・・大川瀬ダム	1.000	式	22,000	22,000	1式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
合 計				21,600	
・・・吞吐ダム	1.000	式	22,000	22,000	1式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
合 計				21,600	
・・・鴨川ダム	1.000	式	286,000	286,000	1式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 19号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 21号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 22号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 23号
合 計				286,200	
・・・琵琶湖ダム	1.000	式	286,000	286,000	1式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	*** S単ー 1号 *** レベル					
	レベル 1級		日	8,040		歩A・単A
S02111	*** S単ー 2号 *** トータルステーション					
	トータルステーション 1級		日	7,540		歩A・単A
S02111	*** S単ー 3号 *** トータルステーション					
	トータルステーション 2級		日	5,020		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 *** 測量技師					
	測量技師		人	44,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 *** 測量助手					
	測量助手		人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 *** 技師 (A)					
	技師 (A)		人	55,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	34,300		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 *** 測量主任技師					
	測量主任技師		人	51,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 *** 測量技師					
	測量技師		人	44,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	34,300		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 *** 測量助手					
	測量助手		人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 *** 測量補助員					
	測量補助員		人	27,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 13号 *** 測量船操縦士					
	測量船操縦士		人	33,500		歩A・単A
S02117	*** S単ー 14号 *** 濁度					
	濁度 JIS K0101		試料	600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 15号 *** 溶存酸素 (DO)					
	溶存酸素 (DO) JIS K0102		試料	1,800		歩A・単A
S02117	*** S単ー 16号 *** 化学的酸素要求量 (COD)					
	化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102		試料	2,600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 17号 *** 生物化学的酸素要求量 (BOD)					
	生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102		試料	3,600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 18号 *** 全窒素 (T-N) 湖沼法 1					
	全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法		試料	3,500		歩A・単A
S02117	*** S単ー 19号 *** 全リン (T-P)					
	全リン (T-P) JIS K0102		試料	3,000		歩A・単A
S02117	*** S単ー 20号 *** 浮遊物質量 (SS)					
	浮遊物質量 (SS)		試料	1,800		歩A・単A
S02117	*** S単ー 21号 *** 水素イオン濃度 (PH)					
	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102		試料	550		歩A・単A
S02117	*** S単ー 22号 *** 電導度 (EC)					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電導度 (E C)					
	JIS K0102		試料	800		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S02117	クロロフィル a					
	クロロフィル a		試料	5,600		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)		回	6,139		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間, L<100km (100km未満)		回	6,856		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, Aー 4, 500, 8cm, 1		式	7,380		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	4, Aー 4, 300, 5cm, 3		式	18,374		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	2, Aー 4, 200, 5cm, 3		式	6,550		歩A・単A
	*** X単ー 1号 ***					
X63002	精度管理費集計					
	精度管理費集計					
			式	0		歩A・単A
	*** X単ー 2号 ***					
X63002	鴨川ダム					
	精度管理費集計					
			式	108,000		歩A・単A
	*** X単ー 3号 ***					
X63002	川代ダム					
	精度管理費集計					
			式	30,000		歩A・単A
	*** X単ー 4号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間		式	5,309		歩A・単A
	*** X単ー 5号 ***					
X63004	鴨川ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,5日,2時間		式	24,886		歩A・単A
	*** X単ー 6号 ***					
X63004	川代ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,2時間		式	6,140		歩A・単A
	*** X単ー 7号 ***					
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間		式	6,856		歩A・単A
	*** T単ー 1号 ***					
T00003	採水作業 (表面水)					
	水質調査用 採水量2.5ℓ程度		回	38,100		歩A・単A
	*** T単ー 2号 ***					
T00005	電子納品版業務報告書作成 各ダム分					
			式	10,020		歩A・単A
	*** T単ー 3号 ***					
T00014	河川測量作業計画					
			業務	96,220		歩A・単A
	*** T単ー 4号 ***					
T00015	深浅測量作業計画					
			業務	56,820		歩A・単A
	*** T単ー 5号 ***					
T00016	U A V写真測量作業計画					
	川代ダム		業務	55,220		歩A・単A
	*** T単ー 6号 ***					
T00017	河川定期横断測量 直接水準 (平地)					
	鴨川ダム		測線	10,749		歩A・単A
	*** T単ー 7号 ***					
T00018	河川定期横断測量 間接水準 (山地)					
	鴨川ダム		測線	21,500		歩A・単A

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	レベ`ル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レベ`ル 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60021 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,040円		深夜時間:0.0		
M60021	レベ`ル 1級	1.000	日	8,040	8,040	
	合 計				8,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,040	
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,540円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 1級	1.000	日	7,540	7,540	
	合 計				7,540	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,540	
	*** S単ー 3号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 2級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 2級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,020円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 2級	1.000	日	5,020	5,020	
	合 計				5,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,020	
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	測量技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04023 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	1.000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1.000 人
	単 価				44,000	
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04025	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				32,200	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1,000	人	55,200	55,200	
	合 計				55,200	算出数量 1,000 人
	単 価				55,200	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補	1,000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1,000 人
	単 価				34,300	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	測量主任技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量主任技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04022 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師	1,000	人	51,000	51,000	
	合 計				51,000	算出数量 1,000 人
	単 価				51,000	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師	1,000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1,000 人
	単 価				44,000	
	*** S単－ 10号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補	1.000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1.000 人
	単 価				34,300	
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	測量補助員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量補助員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04032 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04032	測量補助員	1.000	人	27,000	27,000	
	合 計				27,000	算出数量 1.000 人
	単 価				27,000	
	*** S単ー 13号 ***					
S02115	測量船操縦士		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量船操縦士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04033 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04033	測量船操縦士	1.000	人	33,500	33,500	
	合 計				33,500	算出数量 1.000 人
	単 価				33,500	
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	濁度		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁度 JIS K0101			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	PF4306 JIS K0101 600円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
PF4306	濁度 JIS K0101	1.000	試料	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	溶存酸素 (DO)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶存酸素 (DO) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 地域資材単価コード	PF4308		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	1,800円		深夜時間: 0.0		
PF4308	溶存酸素 (DO)					
	JIS K0102	1.000	試料	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単一 16号 ***					
S02117	化学的酸素要求量 (COD)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化学的酸素要求量 (COD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4310		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	2,600円		深夜時間: 0.0		
PF4310	化学的酸素要求量 (COD)					
	JIS K0102	1.000	試料	2,600	2,600	
	合 計				2,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,600	
	*** S単一 17号 ***					
S02117	生物化学的酸素要求量 (BOD)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生物化学的酸素要求量 (BOD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4309		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,600円		深夜時間: 0.0		
PF4309	生物化学的酸素要求量 (BOD)					
	JIS K0102	1.000	試料	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単一 18号 ***					
S02117	全窒素 (T-N) 湖沼法 1		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全窒素 (T-N) 湖沼法 1			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	加圧分解法			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4303		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	加圧分解法		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,500円		深夜時間: 0.0		
PF4303	全窒素 (T-N) 湖沼法 1					
	加圧分解法	1.000	試料	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S単一 19号 ***					
S02117	全リン (T-P)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全リン (T-P)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4304		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,000円		深夜時間: 0.0		
PF4304	全リン (T-P)					
	JIS K0102	1.000	試料	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02117	浮遊物質量 (SS)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浮遊物質量 (SS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,800円		深夜時間:0.0		
P96011	浮遊物質量 (SS)	1.000	試料	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単ー 21号 ***					
S02117	水素イオン濃度 (PH)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4307 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	550円		深夜時間:0.0		
PF4307	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	1.000	試料	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S単ー 22号 ***					
S02117	電導度 (EC)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電導度 (EC) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4305 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	800円		深夜時間:0.0		
PF4305	電導度 (EC) JIS K0102	1.000	試料	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単ー 23号 ***					
S02117	クロロフィルa		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クロロフィルa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4301		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,600円		深夜時間:0.0		
PF4301	クロロフィルa	1.000	試料	5,600	5,600	
	合 計				5,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,600	
	*** S単ー 24号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,, ,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員 2)測量技師配置人員	0人 1人		深夜時間:0.0		
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金 (税別)	3,780円				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)鉄道往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	12)バス往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	13)船舶往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	14)航空往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	2時間				
	17)往復移動距離区分	100km≦ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,780	3,780	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				6,139	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,139	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単一 25号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費)			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	通勤により打合せ,, ライトバン, 1日, 4時間, L<100km (100km未満)			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	)			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員	0人		深夜時間:0.0		
	2)測量技師配置人員	1人				
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金 (税別)	3,438円				
	11)鉄道往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	12)バス往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	13)船舶往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	14)航空往復 1 人当料金 (税別)	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	4時間				
	17)往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				6,856	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,856	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単一 26号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	1, A－4, 500, 8cm, 1			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)報告書部数(部)	1.000		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A－4		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)枚数区分(枚)	500		深夜時間:0.0		
	4)厚さ区分	8cm				
	5)CD-R枚数(枚)	1.000				
P43422	報告書焼付代 (コピー)					
	A－4 以下 500枚	1.000	部	6,750	6,750	
P43543	簡易加除式ファイル					
	A 4縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	588	588	
P43602	C D－R					
	C D－R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB	1.000	枚	42	42	
	合 計				7,380	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,380	
	*** S単一 27号 ***					

施工单価表 単価期A (7/ 7)

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X63002	精度管理費集計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価				0	
	*** X単一 2号 ***					
X63002	鴨川ダム		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	108,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	108,000	108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1.000 式
	単 価				108,000	
	*** X単一 3号 ***					
X63002	川代ダム		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	30,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 式
	単 価				30,000	
	*** X単一 4号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金 (税別)	1,891円		深夜時間:0.0		
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)測量技師外業日数	0.000日				
	10)測量技師補外業日数	0.000日				
	11)測量助手外業日数	0.000日				
	12)測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	1,891	1,891	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				5,309	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,309	
	*** X単一 5号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X63004	鴨川ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン,5日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分 2)高速道路往復料金（税別）	ライトバン 2,618円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)鉄道往復1人当料金（税別） 4)バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間:0.0		
	5)船舶往復1人当料金（税別） 6)航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7)ライトバン使用日数 8)時間区分	5日 2時間				
	9)測量技師外業日数 10)測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11)測量助手外業日数 12)測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	5.000	式	2,618	13,090	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	5.000	日	1,600	8,000	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	26.000	L	146	3,796	
	合 計				24,886	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,886	
*** X単一 6号 ***						
X63004	川代ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン,1日,2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分 2)高速道路往復料金（税別）	ライトバン 3,781円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)鉄道往復1人当料金（税別） 4)バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間:0.0		
	5)船舶往復1人当料金（税別） 6)航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7)ライトバン使用日数 8)時間区分	1日 2時間				
	9)測量技師外業日数 10)測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11)測量助手外業日数 12)測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,781	3,781	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				6,140	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,140	
*** X単一 7号 ***						
X63004	旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分 2)高速道路往復料金（税別）	ライトバン 3,438円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)鉄道往復1人当料金（税別） 4)バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間:0.0		
	5)船舶往復1人当料金（税別） 6)航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7)ライトバン使用日数 8)時間区分	1日 4時間				
	9)測量技師外業日数 10)測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11)測量助手外業日数 12)測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				6,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,856	

共通単価表 単価期A (1/ 1)

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00003	採水作業（表面水）		回		1,000	歩A 当たり算出
	水質調査用 採水量2.5ℓ程度					
S02115	測量技師	0.500	人	44,000	22,000	S単 4号
S02115	測量助手	0.500	人	32,200	16,100	S単 5号
	合 計				38,100	算出数量 1,000 回
	単 価		回		38,100	
	*** T単ー 2号 ***					
T00005	電子納品業務報告書作成_各ダム分		式		1,000	歩A 式当たり算出
P43414	報告書焼付代（コピー） Aー4以下 100枚	5,000	部	1,500	7,500	
P43541	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	5,000	冊	462	2,310	
P43602	C D－R C D－R（記録面色素フタロシアニン）700MB	5,000	枚	42	210	
	合 計				10,020	算出数量 1,000 式
	単 価		式		10,020	
	*** T単ー 3号 ***					
T00014	河川測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
S02115	測量主任技師	1.100	人	51,000	56,100	S単 8号
S02115	測量技師	0.600	人	44,000	26,400	S単 9号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 10号
	合 計				96,220	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		96,220	
	*** T単ー 4号 ***					
T00015	深浅測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 8号
S02115	測量技師	0.400	人	44,000	17,600	S単 9号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 10号
	合 計				56,820	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		56,820	
	*** T単ー 5号 ***					
T00016	U A V 写真測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 8号
S02115	測量技師	0.300	人	44,000	13,200	S単 9号
S02115	測量技師補	0.200	人	34,300	6,860	S単 10号
S02115	測量助手	0.300	人	32,200	9,660	S単 11号
	合 計				55,220	算出数量 1,000 業務

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		業務		55,220	
	*** T単－ 6号 ***					
T00017	河川定期横断測量 直接水準（平地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.018	人	51,000	918	S単 8号
S02115	測量技師	0.630	人	44,000	27,720	S単 9号
S02115	測量技師補	1.008	人	34,300	34,574	S単 10号
S02115	測量助手	0.900	人	32,200	28,980	S単 11号
S02115	測量補助員	0.432	人	27,000	11,664	S単 12号
Y00004	雑品	0.035		103,856	3,635	
	合 計				107,491	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		10,749	
	*** T単－ 7号 ***					
T00018	河川定期横断測量 間接水準（山地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量技師	1.128	人	44,000	49,632	S単 9号
S02115	測量技師補	1.739	人	34,300	59,648	S単 10号
S02115	測量助手	2.444	人	32,200	78,697	S単 11号
S02115	測量補助員	0.658	人	27,000	17,766	S単 12号
Y00004	雑品	0.045		205,743	9,258	
	合 計				215,001	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		21,500	
	*** T単－ 8号 ***					
T00019	ダム・貯水池深淺測量		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.372	人	51,000	18,972	S単 8号
S02115	測量技師	3.627	人	44,000	159,588	S単 9号
S02115	測量技師補	4.278	人	34,300	146,735	S単 10号
S02115	測量助手	4.092	人	32,200	131,762	S単 11号
S02115	測量補助員	1.023	人	27,000	27,621	S単 12号
S02115	測量船操縦士	1.023	人	33,500	34,271	S単 13号
Y00004	雑品	0.050		518,949	25,947	
	合 計				544,896	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		54,490	
	*** T単－ 9号 ***					
T00020	対空標識設置		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	4.700	人	44,000	206,800	S単 9号
S02115	測量技師補	1.100	人	34,300	37,730	S単 10号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	測量助手	3.300	人	32,200	106,260	S単 11号
S02115	測量補助員	1.100	人	27,000	29,700	S単 12号
	合 計				380,490	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		3,804,900	
	*** T単ー 10号 ***					
T00021	空中撮影		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	3.200	人	44,000	140,800	S単 9号
S02115	測量助手	2.000	人	32,200	64,400	S単 11号
S02115	測量補助員	0.900	人	27,000	24,300	S単 12号
	合 計				229,500	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,295,000	
	*** T単ー 11号 ***					
T00022	三次元形状復元		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師補	3.700	人	34,300	126,910	S単 10号
	合 計				126,910	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		1,269,100	
	*** T単ー 12号 ***					
T00023	点群編集		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.200	人	51,000	61,200	S単 8号
S02115	測量技師	1.700	人	44,000	74,800	S単 9号
S02115	測量技師補	2.400	人	34,300	82,320	S単 10号
S02115	測量助手	0.800	人	32,200	25,760	S単 11号
	合 計				244,080	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,440,800	
	*** T単ー 13号 ***					
T00024	三次データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.400	人	51,000	71,400	S単 8号
S02115	測量技師	1.800	人	44,000	79,200	S単 9号
S02115	測量技師補	1.300	人	34,300	44,590	S単 10号
S02115	測量助手	0.700	人	32,200	22,540	S単 11号
	合 計				217,730	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,177,300	
	*** T単ー 14号 ***					
T00025	横断面データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出

特別単価表 単価期A (4/ 4)

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
業務価格			258,630,000	
・点検整備業務			166,470,000	
・ ・ 施設機械設備点検整備費	1	式	71,470,000	
・ ・ 電気通信設備点検整備費	1	式	64,210,000	
・ ・ 土木施設点検整備費	1	式	29,990,000	
・ ・ 吞吐ダムエレベーター一点検保守業務	1	式	800,000	
・ 運転監視業務	1	式	31,700,000	
・ 保安監視業務	1	式	39,730,000	
・ 測量業務	1	式	20,730,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
項 目 名		数 量	単位	金 額	備 考
施設機械設備点検整備費				71,470,000	71,477,000 改め
点検整備原価				57,634,000	
(純点検整備費)				46,482,000	
・直接点検整備費				38,521,000	
・ ・ 材料費		1	式	883,000	
・ ・ ・ 直接材料費		1	式	849,000	
点検整備費					
・ ・ ・ 補助材料費		4	%	34,000	
858,000					
・ ・ 直接労務費		1	式	35,512,000	
・ ・ 直接経費		1	式	2,126,000	
点検整備費					
・ ・ ・ 率計上		8	%	68,000	
858,000					
・ ・ ・ 積上げ		1	式	2,058,000	
・ 間接点検整備費				19,113,000	
・ ・ 共通仮設費		1	式	10,268,000	
直接点検整備費					
・ ・ ・ 率計上		19.0	%	7,318,000	
38,521,000					
・ ・ ・ 派遣費		1	式	2,307,000	
・ ・ ・ 宿泊費		1	式	643,000	
・ ・ ・ 安全費		1	式	0	
・ ・ ・ 技術管理費		1	式	0	
純点検整備費					
・ ・ 現場管理費		17.00	%	7,901,000	
46,482,000					

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (1/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接労務費				34,654,000	34,654,300 改め
				34,496,800	点検整備費
・ 総合管理所 (ダム班)				5,482,400	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	89	人	34,800	3,097,200	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	89	人	26,800	2,385,200	
・ 川代ダム管理所				5,712,700	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	78	人	34,800	2,714,400	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	106	人	26,800	2,840,800	
・ ・ 特殊運転手	7	人	22,500	157,500	
・ 大川瀬ダム管理所				4,719,200	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	74	人	34,800	2,575,200	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	80	人	26,800	2,144,000	
・ 鴨川ダム管理分室				2,158,800	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	32	人	34,800	1,113,600	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	39	人	26,800	1,045,200	
・ 糺屋ダム管理所				5,185,200	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	82	人	34,800	2,853,600	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	87	人	26,800	2,331,600	

(令和6年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (2/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所 (水路班)				11,396,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	185	人	34,800	6,438,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	185	人	26,800	4,958,000	
直接経費 (積上げ)				2,058,000	2,058,283 改め
・ 機械経費				1,835,083	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	89	日	2,000	178,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	89	日	2,000	178,000	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	74	日	2,216	163,984	高速道路料金別途
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	80	日	2,216	177,280	〃
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	32	日	2,049	65,568	〃
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	39	日	2,049	79,911	〃
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤 (主任技術員)	185	日	2,000	370,000	
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	185	日	3,364	622,340	
・ 交通管理費				223,200	
・ ・ 総合管理所 (水路班) 交通誘導員	18	人	12,400	223,200	

(令和6年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (3/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
派遣費				2,300,000	2,300,359 改め
・大川瀬ダム管理所				338,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	74	往復	2,200	162,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(技術員)	80	往復	2,200	176,000	
・鴨川ダム管理所				197,522	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	32	往復	2,782	89,024	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(技術員)	39	往復	2,782	108,498	
・川代ダム管理所				977,247	滞在
・川代ダム管理所 派遣	23	往復	5,525	127,075	
・初日宿泊費(主任技術員)	23	日	3,182	73,186	
・初日宿泊費(技術員)	23	日	2,982	68,586	
・点検技術者(主任技術員)	11.5	日	34,800	400,200	
・点検整備工(技術員)	11.5	日	26,800	308,200	
・糺屋ダム管理所				786,790	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	19	往復	4,446	84,474	
・初日宿泊費(主任技術員)	19	日	3,182	60,458	
・初日宿泊費(技術員)	19	日	2,982	56,658	
・点検技術者(主任技術員)	9.5	日	34,800	330,600	
・点検整備工(技術員)	9.5	日	26,800	254,600	

(令和6年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (4/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接材料費				849,000	848,710 改め
令和6年度	1.0	式		848,710	
・ ・ 吞吐ダム【令和6年度】	1.0	式		385,190	
【圧縮機】					
・ ・ ・ チューブ	3.0	個	1,270	3,810	
・ ・ ・ オリング G70	3.0	個	300	900	
【逆止弁】					
・ ・ ・ オリング G60 2個/基	6.0	個	300	1,800	
・ ・ ・ バルブ	3.0	個	3,410	10,230	
【3K保圧弁】					
・ ・ ・ オリング P9	3.0	個	70	210	
・ ・ ・ オリング G40	3.0	個	100	300	
【圧力調整弁】					
・ ・ ・ ダイアフラム	3.0	個	3,870	11,610	
・ ・ ・ バルブシート・オリング	3.0	個	3,980	11,940	
【油温調整弁】					
・ ・ ・ サーモバルブ	3.0	個	6,700	20,100	
・ ・ ・ オリング P40	3.0	個	590	1,770	
【レシーバタンク】					
・ ・ ・ レベルゲージ	3.0	個	4,220	12,660	
・ ・ ・ オリング 2個/基	6.0	個	100	600	
・ ・ ・ オリング P39	3.0	個	590	1,770	
【オイルセパレータ】					
・ ・ ・ オイルフィルタ	3.0	個	8,360	25,080	
・ ・ ・ セパレータコンプリート	3.0	個	31,130	93,390	
【5K保圧弁】					
・ ・ ・ オリング P30	3.0	個	180	540	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・・・バルブコンプリート	3.0	個	4,230	12,690	
【ラインフィルターエレメント】					
・・・ELS200	3.0	個	7,520	22,560	
・・・EMS200	3.0	個	14,850	44,550	
【ドレン油水分離装置】					
・・・AB層フィルター	1.0	個	89,100	89,100	
・・・レベルゲージ	1.0	個	4,180	4,180	
・・・ミスト除去フィルター	1.0	個	15,400	15,400	
・・・大川瀬ダム【令和6年度】	1.0	式		463,520	
【空気圧縮機】					
・・・オイル	6.0	缶	12,830	76,980	
【油回収器】					
・・・フィルタ、スピン	2.0	個	19,360	38,720	
・・・Oリング P24	2.0	個	320	640	
【バルブヘッド】					
・・・Oリング P42	2.0	個	600	1,200	
・・・Oリング G100	2.0	個	1,040	2,080	
・・・Oリング φ3.1×φ159.4	2.0	個	3,870	7,740	
・・・シール座金 M8	2.0	個	1,920	3,840	
・・・オイルセパレータエレメント	2.0	個	42,480	84,960	
【搭載配管】					
・・・エレメントサクシヨンフィルタ	2.0	個	7,040	14,080	
・・・サイレンサ 1/4	2.0	個	4,460	8,920	
・・・サイレンサカバー	2.0	個	1,260	2,520	
・・・サイレンサフィルタ	2.0	個	650	1,300	
【保圧逆止弁】					
・・・Oリング フッ素ゴムBGRN-OP-0029	2.0	個	400	800	

(令和6年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (3/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (4/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
電気通信設備点検整備費			64,210,000	64,214,000 改め
・直接費			44,905,000	
・ 労務費	1	式	34,058,000	
・ ・ 直接人件費	1	式	34,058,000	
・ ・ ・ 労務賃金	1	式		
・ ・ ・ 移動拘束費	1	式		
・ 直接経費	1	式	7,442,000	
・ ・ 機械経費	1	式	0	
・ ・ 旅費交通費	1	式	6,504,000	
・ ・ 安全費	1	式	938,000	
・ ・ ・ 率計上	2.5	%	851,000	
・ ・ ・ 積上げ	1	式	87,000	
・ 技術管理費	10	%	3,405,000	
・ 諸経費	1	式	19,309,000	
・ ・ 諸経費	43.0	%	19,309,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				34,058,000	34,057,560 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				9,165,200	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	77	人	34,800	2,679,600	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	242	人	26,800	6,485,600	
・ 川代ダム管理所				6,248,800	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	91	人	34,800	3,166,800	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	115	人	26,800	3,082,000	
・ 大川瀬ダム管理所				9,366,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	82	人	34,800	2,853,600	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	243	人	26,800	6,512,400	
・ 鴨川ダム管理分室				2,228,800	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	24	人	34,800	835,200	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	52	人	26,800	1,393,600	
・ 糺屋ダム管理所				5,882,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	82	人	34,800	2,853,600	
・ ・ 点検技術員 (技術員)	113	人	26,800	3,028,400	
・ 総合管理所 (水路班)				1,108,800	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	18	人	34,800	626,400	

(令和6年度)

電気通信設備点検整備費内訳表 (2/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・点検技術員 (技術員)	18	人	26,800	482,400	
・打合せ				57,960	
・技師A (管理技術者)	1.05	人	55,200	57,960	
旅費交通費				6,504,000	6,503,791 改め
・総合管理所 (ダム班)				867,823	通勤
・総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	77	日	2,000	154,000	
・総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	43	日	2,000	86,000	
・総合管理所 (ダム班) 通勤+現場経費	77	日	3,817	293,909	
・総合管理所 管理所巡回経費	122	日	2,737	333,914	
・川代ダム管理所				1,738,292	滞在
・川代ダム管理所 派遣	25	往復	5,525	138,125	
・初日宿泊費 (主任技術員)	25	日	3,182	79,550	
・初日宿泊費 (技術員)	25	日	2,982	74,550	
・2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	49	日	3,182	155,918	
・2泊目以降宿泊費 (技術員)	74	日	2,982	220,668	
・点検技術者 (主任技術員)	12.5	日	34,800	435,000	
・点検技術員 (技術員)	12.5	日	26,800	335,000	

(令和6年度)

電気通信設備点検整備費内訳表 (3/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・川代ダム管理所 現場経費	91	日	3,291	299,481	
・大川瀬ダム管理所				1,786,052	通勤
・大川瀬ダム管理所 通勤(主任技術員)	82	日	4,416	362,112	
・大川瀬ダム管理所 通勤(技術員)	39	日	4,416	172,224	
・大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	82	日	6,704	549,728	
・大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	122	日	5,754	701,988	
・鴨川ダム管理分室				375,412	通勤
・鴨川ダム管理分室 通勤(主任技術員)	24	日	4,831	115,944	
・鴨川ダム管理分室 通勤(技術員)	28	日	4,831	135,268	
・鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	24	日	5,175	124,200	
・糺屋ダム管理所				1,630,386	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	24	往復	4,446	106,704	
・初日宿泊費(主任技術員)	24	日	3,182	76,368	
・初日宿泊費(技術員)	24	日	2,982	71,568	
・2泊目以降宿泊費(主任技術員)	44	日	3,182	140,008	
・2泊目以降宿泊費(技術員)	72	日	2,982	214,704	
・点検技術者(主任技術員)	12.0	日	34,800	417,600	
・点検技術員(技術員)	12.0	日	26,800	321,600	
・糺屋ダム管理所 現場経費	82	日	3,437	281,834	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・総合管理所(水路班)				96,552	通勤
・・総合管理所(水路班)(主任技術員)	18	日	2,000	36,000	
・・総合管理所(水路班)通勤+現場経費	18	日	3,364	60,552	
・打合せ				9,274	
・・管理技術者 旅費交通費	2.1	往復	4,416	9,274	打合せ場所 大川瀬ダム管理所
安全費(積上げ)				87,000	86,800 改め
・糺屋ダム管理所				74,400	
・・交通誘導員	6	人	12,400	74,400	
・総合管理所(水路班)				12,400	
・・交通誘導員	1	人	12,400	12,400	

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

土木施設点検整備費内訳表 (1/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				19,193,000	19,193,290 改め
・総合管理所(ダム班)				2,284,800	
・技師C(主任技術員)	34	人	35,600	1,210,400	
・技術員(技術員)	34	人	31,600	1,074,400	
・川代ダム管理所				1,646,400	
・技師C(主任技術員)	22	人	35,600	783,200	
・技術員(技術員)	22	人	31,600	695,200	
・技師C(主任技術員)	2.5	日	35,600	89,000	移動拘束
・技術員(技術員)	2.5	日	31,600	79,000	移動拘束
・大川瀬ダム管理所				2,688,000	
・技師C(主任技術員)	40	人	35,600	1,424,000	
・技術員(技術員)	40	人	31,600	1,264,000	
・鴨川ダム管理分室				3,438,400	
・技師C(主任技術員)	38	人	35,600	1,352,800	
・技術員(技術員)	66	人	31,600	2,085,600	水路巡回点検を含む
・糺屋ダム管理所				3,043,200	
・技師C(主任技術員)	29	人	35,600	1,032,400	
・技術員(技術員)	53	人	31,600	1,674,800	水路巡回点検を含む

(令和6年度)

土木施設点検整備費内訳表 (2/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 技師 C (主任技術員)	5.0	日	35,600	178,000	移動拘束
・ ・ 技術員 (技術員)	5.0	日	31,600	158,000	移動拘束
・ 総合管理所 (水路班)				4,246,400	
・ ・ 技師 C (主任技術員)	3	人	35,600	106,800	
・ ・ 技術員 (技術員)	131	人	31,600	4,139,600	水路巡回点検を含む
・ 緊急時対応				1,846,090	
・ ・ 超過勤務				889,690	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	110	時間	3,338	367,180	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	110	時間	2,963	325,930	
・ ・ ・ 運転監視員	40	時間	2,513	100,520	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	60	時間	1,601	96,060	
・ ・ 管理演習				956,400	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	11	人	35,600	391,600	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	8	人	31,600	252,800	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	8	人	12,200	97,600	
・ ・ ・ 運転監視員	8	人	26,800	214,400	
安全費				74,000	74,400 改め

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 糺屋ダム管理所				74,400	
・ ・ 交通誘導員	6	人	12,400	74,400	
旅費交通費				1,798,000	1,798,256 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				146,000	通勤
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	36	日	2,000	72,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	34	日	2,000	68,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員) 演習	3	回	2,000	6,000	
・ 川代ダム管理所				158,134	滞在
・ ・ 川代ダム管理所 派遣	5	日	5,525	27,625	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	5	日	3,182	15,910	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	5	日	2,982	14,910	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	13	日	3,182	41,366	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	14	日	2,982	41,748	
・ ・ 川代ダム 通勤 (運転監視員) 演習	3	日	5,525	16,575	通勤
・ 大川瀬ダム管理所				379,776	通勤
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	42	日	4,416	185,472	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	42	日	4,416	185,472	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員) 演習	2	回	4,416	8,832	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鴨川ダム管理分室				520,752	通勤
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	40	日	4,831	193,240	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	38	日	4,831	183,578	
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (運転監視員) 演習	3	日	4,831	14,493	
・ ・ 鴨川導水路巡回経費	13	回	5,126	66,638	
・ ・ 鴨川導水路巡回 (技術員)	13	回	4,831	62,803	
・ 糺屋ダム管理所				263,638	滞在
・ ・ 糺屋ダム管理所 派遣	10	日	4,446	44,460	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	10	日	3,182	31,820	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	10	日	2,982	29,820	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	16	日	3,182	50,912	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	28	日	2,982	83,496	
・ ・ 加西幹線水路巡回経費	9	回	2,570	23,130	
・ 総合管理所 (水路班)				329,956	通勤
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤 (主任技術員)	4	日	2,000	8,000	
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	4	日	3,364	13,456	
・ ・ 中央幹線水路巡回経費	31	日	2,457	76,167	
・ ・ 中央幹線水路巡回 (技術員)	31	日	2,000	62,000	
・ ・ 大川瀬導水路巡回経費	33	日	3,101	102,333	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・大川瀬導水路巡回(技術員)	33	日	2,000	66,000	
・総合管理所(水路班)通勤(技術員)演習	1	回	2,000	2,000	

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
労務費				24,206,000	24,205,860 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				18,309,860	
・ ・ 運転監視技術員 (技術員)	365	人	26,800	9,782,000	夜勤
・ ・ 運転監視技術員 (技術員) 夜勤手当	2,190	時間	544	1,191,360	6時間/日
・ ・ 運転監視技術員 (技術員)	365	日	20,100	7,336,500	6時間/日
・ 川代ダム管理所				3,269,600	
・ ・ 運転監視技術員 (技術員)	122	人	26,800	3,269,600	
・ 鴨川ダム管理分室				2,626,400	
・ ・ 運転監視技術員 (技術員)	98	人	26,800	2,626,400	

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費				29,105,000	29,104,680 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				1,488,400	
・ ・ 警備員 C (管理員)	122	人	12,200	1,488,400	貯水池巡回
・ 川代ダム管理分室				5,043,570	
・ ・ 警備員 C (管理員)	365	人	12,200	4,453,000	夜間保安監視
・ ・ 宿泊費 (宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・ 大川瀬ダム管理所				8,020,370	
・ ・ 警備員 C (管理員)	365	人	12,200	4,453,000	夜間保安監視
・ ・ 宿泊費 (宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・ ・ 警備員 C (管理員)	122	人	12,200	1,488,400	閉庁日保安監視
・ ・ 警備員 C (管理員)	122	人	12,200	1,488,400	貯水池巡回
・ 鴨川ダム管理分室				6,531,970	
・ ・ 警備員 C (管理員)	365	人	12,200	4,453,000	夜間保安監視
・ ・ 宿泊費 (宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・ ・ 警備員 C (管理員)	122	人	12,200	1,488,400	閉庁日保安監視
・ 糺屋ダム管理所				8,020,370	
・ ・ 警備員 C (管理員)	365	人	12,200	4,453,000	夜間保安監視
・ ・ 宿泊費 (宿直手当)	365	回	1,618	590,570	
・ ・ 警備員 C (管理員)	122	人	12,200	1,488,400	閉庁日保安監視

(令和6年度)

保安監視業務費内訳表 (2/ 2)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・警備員C(管理員)	122	人	12,200	1,488,400	貯水池巡回
業務管理費(積上げ)				746,000	745,548 改め
・吞吐ダム 貯水池巡回経費	122	日	1,936	236,192	
・大川瀬ダム 貯水池巡回経費	122	日	2,177	265,594	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(4月、10～3月)	72	日	1,936	139,392	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(5、6月)	20	日	2,049	40,980	
・糺屋ダム 貯水池巡回経費(7～9月)	30	日	2,113	63,390	

(令和6年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
事業名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

保安監視業務費内訳表 (1/ 2)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和6年度)

単価表 (1/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所 通勤	1	日		2,000	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,460	1,460	
・ ・ ガソリン	3.7	L	146	540	
・ 総合管理所 (ダム班) 通勤+現場経費	1	日		3,817	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,050	2,050	
・ ・ ガソリン	12.1	L	146	1,767	
・ 総合管理所 管理所巡回経費 (大沢)	1	日		2,737	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ 呑吐ダム 貯水池巡回経費	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 川代ダム管理所 派遣	1	往復		5,525	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	

(令和6年度)

単価表 (2/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 高速道路料金	1	往復	3,309	3,309	
・ 川代ダム管理所 現場経費	1	日		3,291	
・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ガソリン	9.5	L	146	1,387	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤	1	日		4,416	
・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,216	施設機械設備
・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ 大川瀬ダム管理所 高速道路料金	1	往復		2,200	施設機械設備
・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	1	日		6,704	
・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,270	2,270	
・ ガソリン	15.3	L	146	2,234	

(令和6年度)

単価表 (3/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	1	日		5,754	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	11.3	L	146	1,650	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム 貯水池巡回経費	1	日		2,177	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	4.5	L	146	657	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤	1	日		4,831	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,049	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	

(令和6年度)

単価表 (4/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鴨川ダム管理分室 高速道路料金	1	往復		2,782	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	1	日		5,175	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,590	1,590	
・ ・ ガソリン	5.5	L	146	803	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川導水路巡回経費	1	回		5,126	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,570	1,570	
・ ・ ガソリン	5.3	L	146	774	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 梶屋ダム管理所 派遣	1	往復		4,446	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	1,709	1,709	
・ 梶屋ダム管理所 現場経費	1	日		3,437	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	10.5	L	146	1,533	

(令和6年度)

単価表 (5/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 加西幹線水路巡回経費	1	回		2,570	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,650	1,650	
・ ・ ガソリン	6.3	L	146	920	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (4月、10～3月)	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (5、6月)	1	日		2,049	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (7～9月)	1	日		2,113	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,500	1,500	
・ ・ ガソリン	4.2	L	146	613	
・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	1	日		3,364	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	10.0	L	146	1,460	

(令和6年度)

単価表 (6/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 中央幹線水路巡回経費	1	日		2,457	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,610	1,610	
・ ・ ガソリン	5.8	L	146	847	
・ 大川瀬導水路巡回経費	1	日		3,101	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	8.2	L	146	1,197	
・ 管理技術者 旅費交通費	1	日		4,416	大川瀬
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ エレベーター保守点検 (1ヶ月、3ヶ月、6ヶ月点検)					
・ ・ 保全技師 I	6.10	人	24,900	151,890	
・ ・ 保全技師補	5.40	人	20,800	112,320	
				264,210	12回あたり単価
1 回当たり単価	÷12	回		22,018	1回あたり単価

(令和6年度)

単価表 (7/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・エレベーター保守点検(1年点検)					
・ ・ エレベーター月点検	1.00	回	22,018	22,018	1ヶ月点検単価
・ ・ 保全技師Ⅰ	2.76	人	24,900	68,724	
・ ・ 保全技師補	2.54	人	20,800	52,832	
				143,574	1回あたり単価

積算書鏡 (1/ 1)

近畿農政局

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

近畿農政局

(令和6年度)

一括計上価格内訳表 (1/ 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業	10月17日現在
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務	

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				10,026,000	
・ 測量業務	1.000	式		10,026,000	
・ ・ 水質調査	1.000	式		592,000	
・ ・ ・ 川代、大川瀬、吞吐、鴨川、梶屋ダム 採水作業	1.000	式	457,000	457,000	1 式当たり
T00003 採水作業（表面水） 水質調査用 採水量2.5 $\frac{1}{2}$ 程度	12.000	回	38,100	457,200	歩A・単A T単 1号
合 計				457,200	
・ ・ ・ 打合せ	3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115 技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 7号
S02115 測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 8号
合 計				44,750	
・ ・ 堆砂測量	1.000	式		7,976,000	
・ ・ ・ 川代ダム 作業計画	1.000	式	55,000	55,000	1 式当たり
T00016 U A V 写真測量作業計画 川代ダム	1.000	業務	55,220	55,220	歩A・単A T単 5号
合 計				55,220	
・ ・ ・ 吞吐、大川瀬、鴨川、梶屋ダム 作業計画	1.000	式	153,000	153,000	1 式当たり
T00014 河川測量作業計画	1.000	業務	96,220	96,220	歩A・単A T単 3号
T00015 深浅測量作業計画	1.000	業務	56,820	56,820	歩A・単A T単 4号
合 計				153,040	
・ ・ ・ 川代ダム 横断測量 U A V 写真測量	1.000	式	613,000	613,000	1 式当たり
T00020 対空標識設置 川代ダム	0.027	km2	3,804,900	102,732	歩A・単A T単 9号
T00021 空中撮影 川代ダム	0.027	km2	2,295,000	61,965	歩A・単A T単 10号
T00022 三次元形状復元 川代ダム	0.027	km2	1,269,100	34,266	歩A・単A T単 11号
T00023 点群編集 川代ダム	0.027	km2	2,440,800	65,902	歩A・単A T単 12号
T00024 三次データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,177,300	58,787	歩A・単A T単 13号
T00025 横断面データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,643,100	71,364	歩A・単A T単 14号
T00026 U A V 写真測量 堆砂量計算 川代ダム	1.000	業務	217,800	217,800	歩A・単A T単 15号
合 計				612,816	
・ ・ ・ 大川瀬ダム 横断測量	1.000	式	2,196,000	2,196,000	1 式当たり
T00027 河川定期横断測量 間接水準（山地） 大川瀬ダム	40.000	測線	16,926	677,040	歩A・単A T単 16号
T00028 ダム・貯水池深浅測量 大川瀬ダム	32.000	測線	47,459	1,518,688	歩A・単A T単 17号
合 計				2,195,728	
・ ・ ・ 吞吐ダム 横断測量	1.000	式	1,933,000	1,933,000	1 式当たり
T00031 河川定期横断測量 間接水準（山地） 吞吐ダム	30.000	測線	12,667	380,010	歩A・単A T単 20号
T00032 ダム・貯水池深浅測量 吞吐ダム	25.000	測線	62,107	1,552,675	歩A・単A T単 21号
合 計				1,932,685	
・ ・ ・ 鴨川ダム 横断測量	1.000	式	1,237,000	1,237,000	1 式当たり

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00017	河川定期横断測量 直接水準（平地） 鴨川ダム	1.000	測線	10,749	10,749	歩A・単A T単 6号
T00018	河川定期横断測量 間接水準（山地） 鴨川ダム	19.000	測線	21,500	408,500	歩A・単A T単 7号
T00019	ダム・貯水池深浅測量 鴨川ダム	15.000	測線	54,490	817,350	歩A・単A T単 8号
合 計					1,236,599	
・・・ 牦屋ダム 横断測量		1.000	式	1,654,000	1,654,000	1 式当たり
T00029	河川定期横断測量 間接水準（山地） 牦屋ダム	18.000	測線	23,330	419,940	歩A・単A T単 18号
T00030	ダム・貯水池深浅測量 牦屋ダム	18.000	測線	68,552	1,233,936	歩A・単A T単 19号
合 計					1,653,876	
・・・ 打合せ		3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115	技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 7号
S02115	測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 8号
合 計					44,750	
・・・ 牦屋ダム他堤体変位測定		1.000	式		1,458,000	
・・・ 表面変位測定（牦屋・茂則・徳畑） 現地測量		1.000	式	1,163,000	1,163,000	1 式当たり
S02115	測量技師	4.820	人	44,000	212,080	歩A・単A S単 5号
S02115	測量技師補	9.630	人	34,300	330,309	歩A・単A S単 8号
S02115	測量助手	19.260	人	32,200	620,172	歩A・単A S単 6号
合 計					1,162,561	
・・・ 表面変位測定（牦屋・茂則・徳畑） 測定結果取りまとめ		1.000	式	146,000	146,000	1 式当たり
S02115	測量技師	1.860	人	44,000	81,840	歩A・単A S単 5号
S02115	測量技師補	1.860	人	34,300	63,798	歩A・単A S単 8号
合 計					145,638	
・・・ 高岸擁壁変位測定 現地測量		1.000	式	53,000	53,000	1 式当たり
S02115	測量技師	0.220	人	44,000	9,680	歩A・単A S単 5号
S02115	測量技師補	0.440	人	34,300	15,092	歩A・単A S単 8号
S02115	測量助手	0.880	人	32,200	28,336	歩A・単A S単 6号
合 計					53,108	
・・・ 高岸擁壁変位測定 測定結果取りまとめ		1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり
S02115	測量技師	0.080	人	44,000	3,520	歩A・単A S単 5号
S02115	測量技師補	0.080	人	34,300	2,744	歩A・単A S単 8号
合 計					6,264	
・・・ 打合せ		2.000	回	45,000	90,000	1 回当たり
S02115	技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 7号
S02115	測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 8号
合 計					44,750	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接経費(電子成果・安全費除く)					1,235,000	
・直接経費		1.000	式		1,235,000	
・水質調査		1.000	式		99,000	
・・・旅費交通費 打合せ		1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ(測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)		3.000	回	6,140	18,420	歩A・単A S単 26号
合 計					18,420	
・・・旅費交通費 採水作業		1.000	式	64,000	64,000	1 式当たり
X63004 採水作業呑吐・大川瀬・鴨川・粧屋・川代 ライトバン,1日,4時間		12.000	式	5,309	63,708	歩A・単A X単 8号
合 計					63,708	
・・・成果物作成		1.000	式	17,000	17,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 1,Aー4,500,8cm,1		1.000	式	7,380	7,380	歩A・単A S単 30号
T00005 電子納品業務報告書作成_各ダム分		1.000	式	10,020	10,020	歩A・単A T単 2号
合 計					17,400	
・堆砂測量		1.000	式		769,000	
・・・旅費交通費(測量)		1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ(測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)		3.000	回	6,140	18,420	歩A・単A S単 26号
合 計					18,420	
・・・旅費交通費(測量外業日帰用)		1.000	式	91,000	91,000	1 式当たり
X63004 呑吐ダム 旅費交通費(測量外業日帰用) ライトバン,6日,2時間		1.000	式	14,155	14,155	歩A・単A X単 9号
X63004 川代ダム 旅費交通費(測量外業日帰用) ライトバン,1日,2時間		1.000	式	6,140	6,140	歩A・単A X単 10号
X63004 大川瀬ダム 旅費交通費(測量外業日帰用) ライトバン,10日,2時間		1.000	式	45,792	45,792	歩A・単A X単 11号
X63004 鴨川ダム 旅費交通費(測量外業日帰用) ライトバン,5日,2時間		1.000	式	24,886	24,886	歩A・単A X単 12号
合 計					90,973	
・・・旅費交通費(測量外業宿泊用)		1.000	式	181,000	181,000	1 式当たり
X63003 粧屋ダム滞在 旅費交通費(測量外業宿泊用) 乙地,ライトバン,1.00日,1日,3時間,なし,100km≦L (100km以上)		1.000	式	4,548	4,548	歩A・単A X単 7号
P54009 測量業務技師宿泊費 (乙地)消費税抜き(4級相当)		1.000	人	8,909	8,909	歩A・単A
P54010 測量業務技師補宿泊費 (乙地)消費税抜き(2級相当)		1.000	人	7,090	7,090	歩A・単A
P54011 測量業務助手宿泊費 (乙地)消費税抜き(1級相当)		1.000	人	7,090	7,090	歩A・単A
P54012 測量業務操縦士宿泊費 (乙地)消費税抜き(4級相当)		1.000	人	8,909	8,909	歩A・単A
P54113 外業の滞在日額旅費3級相当以上 宿泊現地到着の翌日より29日目まで		4.000	人	8,354	33,416	歩A・単A
P54112 外業の滞在日額旅費2級相当以下 宿泊現地到着の翌日より29日目まで		5.000	人	6,736	33,680	歩A・単A
P54112 外業の滞在日額旅費2級相当以下 宿泊現地到着の翌日より29日目まで		6.000	人	6,736	40,416	歩A・単A
P54112 外業の滞在日額旅費2級相当以下 宿泊現地到着の翌日より29日目まで		3.000	人	6,736	20,208	歩A・単A
P54113 外業の滞在日額旅費3級相当以上 宿泊現地到着の翌日より29日目まで		2.000	人	8,354	16,708	歩A・単A
合 計					180,974	
・・・その他		1.000	式	479,000	479,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 10,Aー4,300,5cm,6		1.000	式	45,872	45,872	歩A・単A S単 31号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96016	パソコン、CAD、解析ソフトライセンス 川代ダム	1.000	式	433,500	433,500	歩A・単A
合 計					479,372	
・・・堆砂測量		1.000	式		192,000	
・・・旅費交通費（測量）		1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S63012	打合せ（初回・中間）【川代管理所】 通勤により打合せ,,ライトバン,1日,2時間,L<100km（100km未満）	2.000	回	5,959	11,918	歩A・単A S単 27号
S63012	打合せ（最終）【総管（吞吐ダム）】 通勤により打合せ,,ライトバン,1日,1時間,L<100km（100km未満）	1.000	回	1,770	1,770	歩A・単A S単 28号
合 計					13,688	
・・・旅費交通費（測量外業日帰用）		1.000	式	132,000	132,000	1 式当たり
X63004	川代・大川瀬・鴨川・栴屋（2 2 往復）当初 ライトバン,22日,2時間	1.000	式	51,902	51,902	歩A・単A X単 13号
Y00001	【吞吐（7 往復）当初】					
S02111	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	7.000	日	1,320	9,240	歩A・単A S単 1号
S02117	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	18.200	L	133	2,421	歩A・単A S単 15号
Y00001	【高速道路等料金（神戸～）】					
P96801	高速道路等料金【R2～丹南篠山口】 消費税抜き	5.000	往復	3,600	18,000	歩A・単A
P96803	高速道路等料金【R2～吉川】 消費税抜き	7.000	往復	2,654	18,578	歩A・単A
P96804	高速道路等料金【R2～東条】 消費税抜き	4.000	往復	2,854	11,416	歩A・単A
P96805	高速道路等料金【R2～滝野社】 消費税抜き	6.000	往復	3,436	20,616	歩A・単A
合 計					132,173	
・・・成果物作成		1.000	式	46,000	46,000	1 式当たり
S63023	電子納品版業務報告書作成 10,A－4,300,5cm,5	1.000	式	45,830	45,830	歩A・単A S単 32号
合 計					45,830	
・・・堤体変位測定		1.000	式		175,000	
・・・旅費交通費（測量）		1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S63012	打合せ（測量旅費・交通費） 通勤により打合せ,,ライトバン,1日,4時間,L<100km（100km未満）	2.000	回	6,856	13,712	歩A・単A S単 29号
合 計					13,712	
・・・旅費交通費（測量外業日帰用）		1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
X63004	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン,1日,4時間	12.000	式	6,856	82,272	歩A・単A X単 14号
合 計					82,272	
・・・機械経費（表面変位測定）		1.000	式	70,000	70,000	1 式当たり
S02111	レベル 1級	4.920	日	8,040	39,557	歩A・単A S単 2号
S02111	トータルステーション 1級	3.990	日	7,540	30,085	歩A・単A S単 3号
合 計					69,642	
・・・機械経費（高岸擁壁変位測定）		1.000	式	2,000	2,000	1 式当たり
S02111	トータルステーション 2級	0.440	日	5,020	2,209	歩A・単A S単 4号
合 計					2,209	

[illegible]

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一括計上価格				902,000	
・一括計上	1.000	式		902,000	
・水質分析費 諸経費込み	1.000	式		902,000	
・・・川代ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 16号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 17号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 18号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 19号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 20号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 21号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 22号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 23号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 24号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 25号
合 計				286,200	
・・・大川瀬ダム	1.000	式	22,000	22,000	1 式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 22号
合 計				21,600	
・・・吞吐ダム	1.000	式	22,000	22,000	1 式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 22号
合 計				21,600	
・・・鴨川ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 16号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 17号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 18号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 19号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 20号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 21号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 22号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 23号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 24号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 25号
合 計				286,200	
・・・琵琶湖ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 16号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 17号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 18号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 19号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 20号

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	*** S単ー 1号 *** ライトバン[二輪駆動]					
	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L		日	1,320		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	レベル レベル 1級		日	8,040		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
	トータルステーション トータルステーション 1級		日	7,540		歩A・単A
S02111	*** S単ー 4号 ***					
	トータルステーション トータルステーション 2級		日	5,020		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 ***					
	測量技師 測量技師		人	44,000		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	測量助手 測量助手		人	32,200		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
	技師 (A) 技師 (A)		人	55,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 ***					
	測量技師補 測量技師補		人	34,300		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02115	測量主任技師 測量主任技師		人	51,000		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
	測量技師 測量技師		人	44,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 ***					
	測量技師補 測量技師補		人	34,300		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	測量助手 測量助手		人	32,200		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
	測量補助員 測量補助員		人	27,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 14号 ***					
	測量船操縦士 測量船操縦士		人	33,500		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	ガソリン ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド		L	133		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
	濁度 濁度 JIS K0101		試料	600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 17号 ***					
	溶存酸素 (DO) 溶存酸素 (DO) JIS K0102		試料	1,800		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02117	化学的酸素要求量 (COD) 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102		試料	2,600		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
	生物化学的酸素要求量 (BOD) 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102		試料	3,600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 20号 ***					
	全窒素 (T-N) 湖沼法 1 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法		試料	3,500		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S02117	全リン (T-P) 全リン (T-P) JIS K0102		試料	3,000		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
	浮遊物質 (SS)					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	浮遊物質量 (SS)					
	*** S単ー 23号 ***		試料	1,800		歩A・単A
S02117	水素イオン濃度 (PH)					
	水素イオン濃度 (PH)		試料	550		歩A・単A
	JIS K0102					
	*** S単ー 24号 ***					
S02117	電導度 (EC)					
	電導度 (EC)		試料	800		歩A・単A
	JIS K0102					
	*** S単ー 25号 ***					
S02117	クロロフィルa					
	クロロフィルa		試料	5,600		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)	回		6,140		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S63012	打合せ (初回・中間) 【川代管理所】					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,L<100km (100km未満)	回		5,959		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S63012	打合せ (最終) 【総管 (吞吐ダム) 】					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,1時間,L<100km (100km未満)	回		1,770		歩A・単A
	*** S単ー 29号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間,L<100km (100km未満)	回		6,856		歩A・単A
	*** S単ー 30号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1,Aー4,500,8cm,1	式		7,380		歩A・単A
	*** S単ー 31号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	10,Aー4,300,5cm,6	式		45,872		歩A・単A
	*** S単ー 32号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	10,Aー4,300,5cm,5	式		45,830		歩A・単A
	*** S単ー 33号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	2,Aー4,200,5cm,3	式		6,550		歩A・単A
	*** X単ー 1号 ***					
X63002	精度管理費集計					
	精度管理費集計		式	0		歩A・単A
	*** X単ー 2号 ***					
X63002	鴨川ダム					
	精度管理費集計		式	108,000		歩A・単A
	*** X単ー 3号 ***					
X63002	川代ダム					
	精度管理費集計		式	30,000		歩A・単A
	*** X単ー 4号 ***					
X63002	吞吐ダム					
	精度管理費集計		式	166,000		歩A・単A
	*** X単ー 5号 ***					
X63002	大川瀬ダム					
	精度管理費集計		式	191,000		歩A・単A
	*** X単ー 6号 ***					
X63002	糞屋ダム					
	精度管理費集計		式	143,000		歩A・単A
	*** X単ー 7号 ***					
X63003	糞屋ダム滞在 旅費交通費 (測量外業宿泊用)					
	旅費交通費 (測量外業宿泊用)					
	乙地,ライトバン,1.00日,1日,3時間,なし,100km≦L (100km以上)	式		4,548		歩A・単A
	*** X単ー 8号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間	式		5,309		歩A・単A
	*** X単ー 9号 ***					
X63004	吞吐ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,6日,2時間	式		14,155		歩A・単A
	*** X単ー 10号 ***					
X63004	川代ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 1日, 2時間 *** X単ー 11号 ***		式	6, 140		歩A・単A
	大川瀬ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 10日, 2時間 *** X単ー 12号 ***		式	45, 792		歩A・単A
X63004	鴨川ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 5日, 2時間 *** X単ー 13号 ***		式	24, 886		歩A・単A
	川代・大川瀬・鴨川・琵琶 (2 2往復) 当初					
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 22日, 2時間 *** X単ー 14号 ***		式	51, 902		歩A・単A
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン, 1日, 4時間 *** T単ー 1号 ***		式	6, 856		歩A・単A
	採水作業 (表面水)					
T00003	水質調査用 採水量2.5%程度 *** T単ー 2号 ***		回	38, 100		歩A・単A
T00005	電子納品業務報告書作成 各ダム分					
T00014			式	10, 020		歩A・単A
	*** T単ー 3号 *** 河川測量作業計画					
			業務	96, 220		歩A・単A
T00015	*** T単ー 4号 *** 深浅測量作業計画					
			業務	56, 820		歩A・単A
	*** T単ー 5号 *** U A V写真測量作業計画					
T00017	川代ダム *** T単ー 6号 *** 河川定期横断測量 直接水準 (平地)		業務	55, 220		歩A・単A
	鴨川ダム *** T単ー 7号 *** 河川定期横断測量 間接水準 (山地)		測線	10, 749		歩A・単A
	鴨川ダム *** T単ー 8号 *** ダム・貯水池深浅測量		測線	21, 500		歩A・単A
T00019	鴨川ダム *** T単ー 9号 *** 対空標識設置		測線	54, 490		歩A・単A
	川代ダム *** T単ー 10号 *** 空中撮影		km2	3, 804, 900		歩A・単A
	川代ダム *** T単ー 11号 *** 三次元形状復元		km2	2, 295, 000		歩A・単A
T00022	川代ダム *** T単ー 12号 *** 点群編集		km2	1, 269, 100		歩A・単A
	川代ダム *** T単ー 13号 *** 三次データファイル作成		km2	2, 440, 800		歩A・単A
	川代ダム *** T単ー 14号 *** 横断面データファイル作成		km2	2, 177, 300		歩A・単A
T00025	川代ダム *** T単ー 15号 *** U A V写真測量 堆砂量計算		km2	2, 643, 100		歩A・単A
	川代ダム *** T単ー 16号 *** 河川定期横断測量 間接水準 (山地)		業務	217, 800		歩A・単A
	大川瀬ダム *** T単ー 17号 *** ダム・貯水池深浅測量		測線	16, 926		歩A・単A
T00028						

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	ライトバン[二輪駆動]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M98121 乗車定員5名 排気量1.5L		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,320円		深夜時間:0.0		
M98121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日	1,320	1,320	
	合 計				1,320	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,320	
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	レベル		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	レベル 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60021 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,040円		深夜時間:0.0		
M60021	レベル 1級	1,000	日	8,040	8,040	
	合 計				8,040	算出数量 1,000 各単位
	単 価				8,040	
	*** S単ー 3号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,540円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 1級	1,000	日	7,540	7,540	
	合 計				7,540	算出数量 1,000 各単位
	単 価				7,540	
	*** S単ー 4号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 2級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 2級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,020円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 2級	1,000	日	5,020	5,020	
	合 計				5,020	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,020	
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04023 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	1,000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1,000 人

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				44,000	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	測量助手		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手	1,000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1,000 人
	単 価				32,200	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1,000	人	55,200	55,200	
	合 計				55,200	算出数量 1,000 人
	単 価				55,200	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補	1,000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1,000 人
	単 価				34,300	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	測量主任技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量主任技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04022 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師	1,000	人	51,000	51,000	
	合 計				51,000	算出数量 1,000 人
	単 価				51,000	
	*** S単－ 10号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023 基(D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04023	測量技師	1.000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1.000 人
	単 価				44,000	
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	測量技師補		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補	1.000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1.000 人
	単 価				34,300	
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単ー 13号 ***					
S02115	測量補助員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量補助員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04032 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04032	測量補助員	1.000	人	27,000	27,000	
	合 計				27,000	算出数量 1.000 人
	単 価				27,000	
	*** S単ー 14号 ***					
S02115	測量船操縦士		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量船操縦士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04033 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04033	測量船操縦士	1.000	人	33,500	33,500	
	合 計				33,500	算出数量 1.000 人
	単 価				33,500	
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	ガソリン		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 地域資材単価コード	P34001		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	J I S 2 号 レギュラースタンド		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 単価の入力	133円		深夜時間: 0. 0		
P34001	ガソリン					
	J I S 2 号 レギュラースタンド	1. 000	L	133	133	
	合 計				133	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				133	
	*** S 単ー 16号 ***					
S02117	濁度		試料		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	濁度			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	JIS K0101			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4306		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0101		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 単価の入力	600円		深夜時間: 0. 0		
PF4306	濁度					
	JIS K0101	1. 000	試料	600	600	
	合 計				600	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				600	
	*** S 単ー 17号 ***					
S02117	溶存酸素 (DO)		試料		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	溶存酸素 (DO)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4308		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 単価の入力	1, 800円		深夜時間: 0. 0		
PF4308	溶存酸素 (DO)					
	JIS K0102	1. 000	試料	1, 800	1, 800	
	合 計				1, 800	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				1, 800	
	*** S 単ー 18号 ***					
S02117	化学的酸素要求量 (COD)		試料		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	化学的酸素要求量 (COD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4310		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 単価の入力	2, 600円		深夜時間: 0. 0		
PF4310	化学的酸素要求量 (COD)					
	JIS K0102	1. 000	試料	2, 600	2, 600	
	合 計				2, 600	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				2, 600	
	*** S 単ー 19号 ***					
S02117	生物化学的酸素要求量 (BOD)		試料		1. 000 各単位	歩A 当たり算出
	生物化学的酸素要求量 (BOD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0. 0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0. 0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4309		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8. 0	超勤時間: 0. 0	
	3) 単価の入力	3, 600円		深夜時間: 0. 0		
PF4309	生物化学的酸素要求量 (BOD)					
	JIS K0102	1. 000	試料	3, 600	3, 600	
	合 計				3, 600	算出数量 1. 000 各単位
	単 価				3, 600	
	*** S 単ー 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02117	全窒素（T－N） 湖沼法 1		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全窒素（T－N） 湖沼法 1 加圧分解法			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4303 加圧分解法		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,500円		深夜時間:0.0		
PF4303	全窒素（T－N） 湖沼法 1 加圧分解法	1.000	試料	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S単－ 21号 ***					
S02117	全リン（T－P）		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全リン（T－P） JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4304 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,000円		深夜時間:0.0		
PF4304	全リン（T－P） JIS K0102	1.000	試料	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単－ 22号 ***					
S02117	浮遊物質量（SS）		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浮遊物質量（SS）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,800円		深夜時間:0.0		
P96011	浮遊物質量（SS）	1.000	試料	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単－ 23号 ***					
S02117	水素イオン濃度（PH）		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水素イオン濃度（PH） JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4307 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	550円		深夜時間:0.0		
PF4307	水素イオン濃度（PH） JIS K0102	1.000	試料	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S単－ 24号 ***					
S02117	電導度（EC）		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電導度（EC） JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4305 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	800円		深夜時間:0.0		
PF4305	電導度（EC） JIS K0102	1.000	試料	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 25号 ***					
S02117	クロロフィルa		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クロロフィルa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	PF4301 5,600円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
PF4301	クロロフィルa	1.000	試料	5,600	5,600	
	合 計				5,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,600	
	*** S単一 26号 ***					
S63012	打合せ(測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L(100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員 2)測量技師配置人員 3)測量技師補配置人員 4)打合せ日数 5)往復移動日数 6)宿泊区分 9)交通機関区分 10)高速道路往復料金(税別) 11)鉄道往復1人当料金(税別) 12)バス往復1人当料金(税別) 13)船舶往復1人当料金(税別) 14)航空往復1人当料金(税別) 15)ライトバン使用日数 16)時間区分 17)往復移動距離区分	1人 1人 0人 0.50日 0.00日 通勤により打合せ ライトバン 3,781円 0円 0円 0円 0円 1日 2時間 100km≦L(100km以上)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,781	3,781	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				6,140	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,140	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単一 27号 ***					
S63012	打合せ(初回・中間)【川代管理所】		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ(測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,L<100km(100km未満)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員 2)測量技師配置人員 3)測量技師補配置人員 4)打合せ日数 5)往復移動日数 6)宿泊区分 9)交通機関区分 10)高速道路往復料金(税別) 11)鉄道往復1人当料金(税別) 12)バス往復1人当料金(税別) 13)船舶往復1人当料金(税別) 14)航空往復1人当料金(税別) 15)ライトバン使用日数 16)時間区分 17)往復移動距離区分	0人 1人 1人 0.50日 0.00日 通勤により打合せ ライトバン 3,600円 0円 0円 0円 0円 1日 2時間 L<100km(100km未満)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,600	3,600	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				5,959	算出数量 1,000 回
	単 価		回		5,959	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単ー 28号 ***					
S63012	打合せ（最終）【総管（吞吐ダム）】		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（測量旅費・交通費） 通勤により打合せ,, ライトバン, 1日, 1時間, L<100km（100km未満）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員	0人		深夜時間:0.0		
	2)測量技師配置人員	1人				
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金（税別）	0円				
	11)鉄道往復 1 人当料金（税別）	0円				
	12)バス往復 1 人当料金（税別）	0円				
	13)船舶往復 1 人当料金（税別）	0円				
	14)航空往復 1 人当料金（税別）	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	1時間				
	17)往復移動距離区分	L<100km（100km未満）				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,390	1,390	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	2.600	L	146	380	
	合 計				1,770	算出数量 1,000 回
	単 価		回		1,770	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単ー 29号 ***					
S63012	打合せ（測量旅費・交通費）		回		1,000 回	歩A 当たり算出
	打合せ（測量旅費・交通費） 通勤により打合せ,, ライトバン, 1日, 4時間, L<100km（100km未満）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員	0人		深夜時間:0.0		
	2)測量技師配置人員	1人				
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金（税別）	3,438円				
	11)鉄道往復 1 人当料金（税別）	0円				
	12)バス往復 1 人当料金（税別）	0円				
	13)船舶往復 1 人当料金（税別）	0円				
	14)航空往復 1 人当料金（税別）	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	4時間				
	17)往復移動距離区分	L<100km（100km未満）				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				6,856	算出数量 1,000 回
	単 価		回		6,856	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単ー 30号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 1, A－4, 500, 8cm, 1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 報告書部数(部) 2) 規格区分	1,000 A－4		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 枚数区分(枚) 4) 厚さ区分	500 8cm		深夜時間: 0.0		
	5) CD-R枚数(枚)	1,000				
P43422	報告書焼付代 (コピー) A－4 以下 500枚	1,000	部	6,750	6,750	
P43543	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)	1,000	冊	588	588	
P43602	C D－R C D－R (記録面色素フタロシアニン) 700MB	1,000	枚	42	42	
	合 計				7,380	算出数量 1,000 式
	単 価		式		7,380	
	*** S単－ 31号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 10, A－4, 300, 5cm, 6			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 報告書部数(部) 2) 規格区分	10,000 A－4		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 枚数区分(枚) 4) 厚さ区分	300 5cm		深夜時間: 0.0		
	5) CD-R枚数(枚)	6,000				
P43446	報告書焼付代 (コピー) A－4 以下 300枚	10,000	部	4,050	40,500	
P43542	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	10,000	冊	512	5,120	
P43602	C D－R C D－R (記録面色素フタロシアニン) 700MB	6,000	枚	42	252	
	合 計				45,872	算出数量 1,000 式
	単 価		式		45,872	
	*** S単－ 32号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 10, A－4, 300, 5cm, 5			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 報告書部数(部) 2) 規格区分	10,000 A－4		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 枚数区分(枚) 4) 厚さ区分	300 5cm		深夜時間: 0.0		
	5) CD-R枚数(枚)	5,000				
P43446	報告書焼付代 (コピー) A－4 以下 300枚	10,000	部	4,050	40,500	
P43542	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	10,000	冊	512	5,120	
P43602	C D－R C D－R (記録面色素フタロシアニン) 700MB	5,000	枚	42	210	
	合 計				45,830	算出数量 1,000 式
	単 価		式		45,830	
	*** S単－ 33号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成 2, A－4, 200, 5cm, 3			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 報告書部数(部) 2) 規格区分	2,000 A－4		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 枚数区分(枚) 4) 厚さ区分	200 5cm		深夜時間: 0.0		
	5) CD-R枚数(枚)	3,000				
P43430	報告書焼付代 (コピー) A－4 以下 200枚	2,000	部	2,700	5,400	
P43542	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅5cm(チューブ・パイプファイル)	2,000	冊	512	1,024	

施工単価表 単価期A (9/ 9)

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単－ 1号 ***					
X63002	精度管理費集計		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価				0	
	*** X単－ 2号 ***					
X63002	鴨川ダム		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	108,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	108,000	108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1.000 式
	単 価				108,000	
	*** X単－ 3号 ***					
X63002	川代ダム		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	30,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 式
	単 価				30,000	
	*** X単－ 4号 ***					
X63002	吞吐ダム		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	166,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	166,000	166,000	
	合 計				166,000	算出数量 1.000 式
	単 価				166,000	
	*** X単－ 5号 ***					
X63002	大川瀬ダム		式		1.000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	191,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	191,000	191,000	
	合 計				191,000	算出数量 1.000 式

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				191,000	
	*** X単一 6号 ***					
X63002	牯屋ダム		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	143,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1,000	式		143,000	
	合 計				143,000	算出数量 1,000 式
	単 価				143,000	
	*** X単一 7号 ***					
X63003	牯屋ダム滞在 旅費交通費(測量外業宿泊用)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費(測量外業宿泊用) 乙地,ライトバン,1.00日,1日,3時間,なし,100km≦L(100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)宿泊地	乙地		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)交通機関区分	ライトバン		深夜時間:0.0		
	3)高速道路往復料金(税別)	1,509				
	4)鉄道往復料金[全員分合算](税別)	0				
	5)バス往復料金[全員分合算](税別)	0				
	6)船舶往復料金[全員分合算](税別)	0				
	7)航空往復料金[全員分合算](税別)	0				
	8)往復移動日数	1.00日				
	9)ライトバン使用日数	1日				
	10)時間区分	3時間				
	11)補正区分	なし				
	12)測量技師外業日数	0.000日				
	13)測量技師補外業日数	0.000日				
	14)測量助手外業日数	0.000日				
	15)測量補助員外業日数	0.000日				
	16)往復移動距離区分	100km≦L(100km以上)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1,000	式		1,509	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日		1,900	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	7,800	L		146	
	合 計				4,548	算出数量 1,000 式
	単 価		式		4,548	
Y70013	安全費往復経費				4,548	
	*** X単一 8号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・牯屋・川代		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費(測量外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金(税別)	1,891円		深夜時間:0.0		
	3)鉄道往復1人当料金(税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金(税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金(税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金(税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)測量技師外業日数	0.000日				
	10)測量技師補外業日数	0.000日				
	11)測量助手外業日数	0.000日				
	12)測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1,000	式		1,891	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日		1,900	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10,400	L		146	
	合 計				5,309	算出数量 1,000 式
	単 価		式		5,309	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 9号 ***					
X63004	吞吐ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 6日, 2時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別） 3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別） 5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別） 7) ライトバン使用日数 8) 時間区分 9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	ライトバン 0円 0円 0円 0円 0円 6日 2時間 0.000日 0.000日		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	6,000	日	1,600	9,600	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	31,200	L	146	4,555	
	合 計				14,155	算出数量 1,000 式
	単 価		式		14,155	
	*** X単一 10号 ***					
X63004	川代ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 1日, 2時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別） 3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別） 5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別） 7) ライトバン使用日数 8) 時間区分 9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	ライトバン 3,781円 0円 0円 0円 0円 1日 2時間 0.000日 0.000日		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1,000	式	3,781	3,781	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5,200	L	146	759	
	合 計				6,140	算出数量 1,000 式
	単 価		式		6,140	
	*** X単一 11号 ***					
X63004	大川瀬ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 10日, 2時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別） 3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別） 5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別） 7) ライトバン使用日数 8) 時間区分 9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	ライトバン 2,220円 0円 0円 0円 0円 10日 2時間 0.000日 0.000日		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	10,000	式	2,220	22,200	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	10,000	日	1,600	16,000	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	52,000	L	146	7,592	
	合 計				45,792	算出数量 1,000 式

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		式		45,792	
	*** X単ー 12号 ***					
X63004	鴨川ダム 旅費交通費（測量外業日雇用）		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日雇用） ライトバン, 5日, 2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 高速道路往復料金（税別）	2,618円		深夜時間:0.0		
	3) 鉄道往復1人当料金（税別）	0円				
	4) バス往復1人当料金（税別）	0円				
	5) 船舶往復1人当料金（税別）	0円				
	6) 航空往復1人当料金（税別）	0円				
	7) ライトバン使用日数	5日				
	8) 時間区分	2時間				
	9) 測量技師外業日数	0.000日				
	10) 測量技師補外業日数	0.000日				
	11) 測量助手外業日数	0.000日				
	12) 測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	5,000	式	2,618	13,090	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	5,000	日	1,600	8,000	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	26,000	L	146	3,796	
	合 計				24,886	算出数量 1,000 式
	単 価		式		24,886	
	*** X単ー 13号 ***					
X63004	川代・大川瀬・鴨川・梶屋（2 2 往復）当初		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日雇用） ライトバン, 22日, 2時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 高速道路往復料金（税別）	0円		深夜時間:0.0		
	3) 鉄道往復1人当料金（税別）	0円				
	4) バス往復1人当料金（税別）	0円				
	5) 船舶往復1人当料金（税別）	0円				
	6) 航空往復1人当料金（税別）	0円				
	7) ライトバン使用日数	22日				
	8) 時間区分	2時間				
	9) 測量技師外業日数	0.000日				
	10) 測量技師補外業日数	0.000日				
	11) 測量助手外業日数	0.000日				
	12) 測量補助員外業日数	0.000日				
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	22,000	日	1,600	35,200	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	114,400	L	146	16,702	
	合 計				51,902	算出数量 1,000 式
	単 価		式		51,902	
	*** X単ー 14号 ***					
X63004	旅費交通費（測量外業日雇用）		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日雇用） ライトバン, 1日, 4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 高速道路往復料金（税別）	3,438円		深夜時間:0.0		
	3) 鉄道往復1人当料金（税別）	0円				
	4) バス往復1人当料金（税別）	0円				
	5) 船舶往復1人当料金（税別）	0円				
	6) 航空往復1人当料金（税別）	0円				
	7) ライトバン使用日数	1日				
	8) 時間区分	4時間				
	9) 測量技師外業日数	0.000日				
	10) 測量技師補外業日数	0.000日				
	11) 測量助手外業日数	0.000日				
	12) 測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1,000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1,000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10,400	L	146	1,518	

未成単価表 単価期A (5/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00003	採水作業（表面水）		回		1,000	歩A 当たり算出
	水質調査用 採水量2.5ℓ程度					
S02115	測量技師	0.500	人	44,000	22,000	S単 5号
S02115	測量助手	0.500	人	32,200	16,100	S単 6号
	合 計				38,100	算出数量 1,000 回
	単 価		回		38,100	
	*** T単ー 2号 ***					
T00005	電子納品業務報告書作成_各ダム分		式		1,000	歩A 当たり算出
P43414	報告書焼付代（コピー） Aー4以下 100枚	5,000	部	1,500	7,500	
P43541	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	5,000	冊	462	2,310	
P43602	C DーR C DーR (記録面色素フタロシアニン) 700MB	5,000	枚	42	210	
	合 計				10,020	算出数量 1,000 式
	単 価		式		10,020	
	*** T単ー 3号 ***					
T00014	河川測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
S02115	測量主任技師	1.100	人	51,000	56,100	S単 9号
S02115	測量技師	0.600	人	44,000	26,400	S単 10号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 11号
	合 計				96,220	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		96,220	
	*** T単ー 4号 ***					
T00015	深浅測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 9号
S02115	測量技師	0.400	人	44,000	17,600	S単 10号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 11号
	合 計				56,820	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		56,820	
	*** T単ー 5号 ***					
T00016	U A V 写真測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 9号
S02115	測量技師	0.300	人	44,000	13,200	S単 10号
S02115	測量技師補	0.200	人	34,300	6,860	S単 11号
S02115	測量助手	0.300	人	32,200	9,660	S単 12号
	合 計				55,220	算出数量 1,000 業務

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		業務		55,220	
	*** T単－ 6号 ***					
T00017	河川定期横断測量 直接水準（平地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.018	人	51,000	918	S単 9号
S02115	測量技師	0.630	人	44,000	27,720	S単 10号
S02115	測量技師補	1.008	人	34,300	34,574	S単 11号
S02115	測量助手	0.900	人	32,200	28,980	S単 12号
S02115	測量補助員	0.432	人	27,000	11,664	S単 13号
Y00004	雑品	0.035		103,856	3,635	
	合 計				107,491	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		10,749	
	*** T単－ 7号 ***					
T00018	河川定期横断測量 間接水準（山地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量技師	1.128	人	44,000	49,632	S単 10号
S02115	測量技師補	1.739	人	34,300	59,648	S単 11号
S02115	測量助手	2.444	人	32,200	78,697	S単 12号
S02115	測量補助員	0.658	人	27,000	17,766	S単 13号
Y00004	雑品	0.045		205,743	9,258	
	合 計				215,001	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		21,500	
	*** T単－ 8号 ***					
T00019	ダム・貯水池深淺測量		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.372	人	51,000	18,972	S単 9号
S02115	測量技師	3.627	人	44,000	159,588	S単 10号
S02115	測量技師補	4.278	人	34,300	146,735	S単 11号
S02115	測量助手	4.092	人	32,200	131,762	S単 12号
S02115	測量補助員	1.023	人	27,000	27,621	S単 13号
S02115	測量船操縦士	1.023	人	33,500	34,271	S単 14号
Y00004	雑品	0.050		518,949	25,947	
	合 計				544,896	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		54,490	
	*** T単－ 9号 ***					
T00020	対空標識設置		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	4.700	人	44,000	206,800	S単 10号
S02115	測量技師補	1.100	人	34,300	37,730	S単 11号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	測量助手	3.300	人	32,200	106,260	S単 12号
S02115	測量補助員	1.100	人	27,000	29,700	S単 13号
	合 計				380,490	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		3,804,900	
	*** T単ー 10号 ***					
T00021	空中撮影		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	3.200	人	44,000	140,800	S単 10号
S02115	測量助手	2.000	人	32,200	64,400	S単 12号
S02115	測量補助員	0.900	人	27,000	24,300	S単 13号
	合 計				229,500	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,295,000	
	*** T単ー 11号 ***					
T00022	三次元形状復元		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師補	3.700	人	34,300	126,910	S単 11号
	合 計				126,910	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		1,269,100	
	*** T単ー 12号 ***					
T00023	点群編集		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.200	人	51,000	61,200	S単 9号
S02115	測量技師	1.700	人	44,000	74,800	S単 10号
S02115	測量技師補	2.400	人	34,300	82,320	S単 11号
S02115	測量助手	0.800	人	32,200	25,760	S単 12号
	合 計				244,080	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,440,800	
	*** T単ー 13号 ***					
T00024	三次データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.400	人	51,000	71,400	S単 9号
S02115	測量技師	1.800	人	44,000	79,200	S単 10号
S02115	測量技師補	1.300	人	34,300	44,590	S単 11号
S02115	測量助手	0.700	人	32,200	22,540	S単 12号
	合 計				217,730	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,177,300	
	*** T単ー 14号 ***					
T00025	横断面データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.100	人	51,000	56,100	S単 9号
S02115	測量技師	2.500	人	44,000	110,000	S単 10号
S02115	測量技師補	2.300	人	34,300	78,890	S単 11号
S02115	測量助手	0.600	人	32,200	19,320	S単 12号
	合 計				264,310	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,643,100	
	*** T単一 15号 ***					
T00026	U A V写真測量 堆砂量計算		業務		1.000 業務	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.000	人	51,000	51,000	S単 9号
S02115	測量技師	1.500	人	44,000	66,000	S単 10号
S02115	測量技師補	2.000	人	34,300	68,600	S単 11号
S02115	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	S単 12号
	合 計				217,800	算出数量 1.000 業務
	単 価		業務		217,800	
	*** T単一 16号 ***					
T00027	河川定期横断測量 間接水準 (山地)		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	大川瀬ダム					
S02115	測量技師	0.888	人	44,000	39,072	S単 10号
S02115	測量技師補	1.369	人	34,300	46,957	S単 11号
S02115	測量助手	1.924	人	32,200	61,953	S単 12号
S02115	測量補助員	0.518	人	27,000	13,986	S単 13号
Y00004	雑品	0.045		161,968	7,289	
	合 計				169,257	算出数量 10.000 測線
	単 価		測線		16,926	
	*** T単一 17号 ***					
T00028	ダム・貯水池深淺測量		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	大川瀬ダム					
S02115	測量主任技師	0.324	人	51,000	16,524	S単 9号
S02115	測量技師	3.159	人	44,000	138,996	S単 10号
S02115	測量技師補	3.726	人	34,300	127,802	S単 11号
S02115	測量助手	3.564	人	32,200	114,761	S単 12号
S02115	測量補助員	0.891	人	27,000	24,057	S単 13号
S02115	測量船操縦士	0.891	人	33,500	29,849	S単 14号
Y00004	雑品	0.050		451,989	22,599	
	合 計				474,588	算出数量 10.000 測線
	単 価		測線		47,459	
	*** T単一 18号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00029	河川定期横断測量 間接水準 (山地)		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	牦屋ダム					
S02115	測量技師	1.224	人	44,000	53,856	S単 10号
S02115	測量技師補	1.887	人	34,300	64,724	S単 11号
S02115	測量助手	2.652	人	32,200	85,394	S単 12号
S02115	測量補助員	0.714	人	27,000	19,278	S単 13号
Y00004	雑品	0.045		223,252	10,046	
	合 計				233,298	算出数量 10.000 測線
	単 価		測線		23,330	
	*** 丁単一 19号 ***					
T00030	ダム・貯水池深淺測量		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	牦屋ダム					
S02115	測量主任技師	0.468	人	51,000	23,868	S単 9号
S02115	測量技師	4.563	人	44,000	200,772	S単 10号
S02115	測量技師補	5.382	人	34,300	184,603	S単 11号
S02115	測量助手	5.148	人	32,200	165,766	S単 12号
S02115	測量補助員	1.287	人	27,000	34,749	S単 13号
S02115	測量船操縦士	1.287	人	33,500	43,115	S単 14号
Y00004	雑品	0.050		652,873	32,644	
	合 計				685,517	算出数量 10.000 測線
	単 価		測線		68,552	
	*** 丁単一 20号 ***					
T00031	河川定期横断測量 間接水準 (山地)		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	呑吐ダム					
S02115	測量技師	0.744	人	44,000	32,736	S単 10号
S02115	測量技師補	1.147	人	34,300	39,342	S単 11号
S02115	測量助手	1.162	人	32,200	37,416	S単 12号
S02115	測量補助員	0.434	人	27,000	11,718	S単 13号
Y00004	雑品	0.045		121,212	5,455	
	合 計				126,667	算出数量 10.000 測線
	単 価		測線		12,667	
	*** 丁単一 21号 ***					
T00032	ダム・貯水池深淺測量		測線		10.000 測線	歩A 当たり算出
	呑吐ダム					
S02115	測量主任技師	0.424	人	51,000	21,624	S単 9号
S02115	測量技師	4.134	人	44,000	181,896	S単 10号
S02115	測量技師補	4.876	人	34,300	167,247	S単 11号
S02115	測量助手	4.664	人	32,200	150,181	S単 12号
S02115	測量補助員	1.166	人	27,000	31,482	S単 13号
S02115	測量船操縦士	1.166	人	33,500	39,061	S単 14号

特別単価表 単価期A (6/ 6)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
業務価格			147,370,000	
・点検整備業務			106,520,000	
・ ・ 施設機械設備点検整備費	1	式	75,730,000	
・ ・ 電気通信設備点検整備費	1	式	0	0
・ ・ 土木施設点検整備費	1	式	29,990,000	
・ ・ 吞吐ダムエレベーター設備保守点検業務	1	式	800,000	
・ 運転監視業務	1	式	31,700,000	
・ 保安監視業務	1	式	0	
・ 測量業務	1	式	9,150,000	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業					
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務					
項目名		数	量	単位	金額	備考
施設機械設備点検整備費					75,730,000	75,737,000 改め
点検整備原価					61,079,000	
(純点検整備費)					48,676,000	
・直接点検整備費					40,367,000	
・材料費		1		式	1,899,000	
・直接材料費		1		式	1,831,000	
点検整備費						
・補助材料費		4	1,702,000	%	68,000	
・直接労務費		1		式	36,276,000	
・直接経費		1		式	2,192,000	
点検整備費						
・率計上		8	1,702,000	%	136,000	
・積上げ		1		式	2,056,000	
・間接点検整備費					20,712,000	
・共通仮設費		1		式	10,590,000	
直接点検整備費						
・率計上		19.0	40,367,000	%	7,669,000	
・派遣費		1		式	2,281,000	
・宿泊費		1		式	640,000	
・安全費		1		式	0	
・技術管理費		1		式	0	
純点検整備費						
・現場管理費		16.95	48,676,000	%	8,250,000	

(令和7年度)

工事別鏡 (2 / 2)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

(令和7年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (1/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接労務費				34,574,000	34,573,900 改め
				34,416,400	点検整備費
・総合管理所（ダム班）				5,482,400	
・点検技術者（主任技術員）	89	人	34,800	3,097,200	
・点検整備工（技術員）	89	人	26,800	2,385,200	
・川代ダム管理所				5,685,900	
・点検技術者（主任技術員）	78	人	34,800	2,714,400	
・点検整備工（技術員）	105	人	26,800	2,814,000	
・特殊運転手	7	人	22,500	157,500	
・大川瀬ダム管理所				4,692,400	
・点検技術者（主任技術員）	74	人	34,800	2,575,200	
・点検整備工（技術員）	79	人	26,800	2,117,200	
・鴨川ダム管理分室				2,158,800	
・点検技術者（主任技術員）	32	人	34,800	1,113,600	
・点検整備工（技術員）	39	人	26,800	1,045,200	
・糺屋ダム管理所				5,158,400	
・点検技術者（主任技術員）	82	人	34,800	2,853,600	
・点検整備工（技術員）	86	人	26,800	2,304,800	

(令和7年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (2/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所 (水路班)				11,396,000	
・ ・ 点検技術者 (主任技術員)	185	人	34,800	6,438,000	
・ ・ 点検整備工 (技術員)	185	人	26,800	4,958,000	
直接経費 (積上げ)				2,056,000	2,056,067 改め
・ 機械経費				1,832,867	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	89	日	2,000	178,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	89	日	2,000	178,000	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	74	日	2,216	163,984	高速道路料金別途
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	79	日	2,216	175,064	〃
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	32	日	2,049	65,568	〃
・ ・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	39	日	2,049	79,911	〃
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤 (主任技術員)	185	日	2,000	370,000	
・ ・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	185	日	3,364	622,340	
・ 交通管理費				223,200	
・ ・ 総合管理所 (水路班) 交通誘導員	18	人	12,400	223,200	

(令和7年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (3/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
派遣費				2,257,000	2,256,749 改め
・大川瀬ダム管理所				336,600	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	74	往復	2,200	162,800	
・大川瀬ダム管理所 高速道路料金(技術員)	79	往復	2,200	173,800	
・鴨川ダム管理所				197,522	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(主任技術員)	32	往復	2,782	89,024	
・鴨川ダム管理所 高速道路料金(技術員)	39	往復	2,782	108,498	
・川代ダム管理所				977,247	滞在
・川代ダム管理所 派遣	23	往復	5,525	127,075	
・初日宿泊費(主任技術員)	23	日	3,182	73,186	
・初日宿泊費(技術員)	23	日	2,982	68,586	
・点検技術者(主任技術員)	11.5	日	34,800	400,200	
・点検整備工(技術員)	11.5	日	26,800	308,200	
・糺屋ダム管理所				745,380	滞在
・糺屋ダム管理所 派遣	18	往復	4,446	80,028	
・初日宿泊費(主任技術員)	18	日	3,182	57,276	
・初日宿泊費(技術員)	18	日	2,982	53,676	
・点検技術者(主任技術員)	9.0	日	34,800	313,200	
・点検整備工(技術員)	9.0	日	26,800	241,200	

(令和7年度)

施設機械設備点検整備費内訳表 (4/ 4)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接材料費				1,831,000	1,830,810 改め
令和7年度	1.0	式		1,830,810	
・ ・ 吞吐ダム【令和7年度】	1.0	式		351,890	
【圧縮機】					
・ ・ ・ チューブ	3.0	個	1,270	3,810	
・ ・ ・ オリング G70	3.0	個	300	900	
【逆止弁】					
・ ・ ・ オリング G60 2個/基	6.0	個	300	1,800	
・ ・ ・ バルブ	3.0	個	3,410	10,230	
【3K保圧弁】					
・ ・ ・ オリング P9	3.0	個	70	210	
・ ・ ・ オリング G40	3.0	個	100	300	
【圧力調整弁】					
・ ・ ・ ダイアフラム	3.0	個	3,870	11,610	
・ ・ ・ バルブシート・オリング	3.0	個	3,980	11,940	
【油温調整弁】					
・ ・ ・ オリング P40	3.0	個	590	1,770	
【レシーバタンク】					
・ ・ ・ オリング 2個/基	6.0	個	100	600	
・ ・ ・ オリング P39	3.0	個	590	1,770	
【オイルセパレータ】					
・ ・ ・ オイルフィルタ	3.0	個	8,360	25,080	
・ ・ ・ セパレータコンプリート	3.0	個	31,130	93,390	
【5K保圧弁】					
・ ・ ・ バルブコンプリート	3.0	個	4,230	12,690	
【ラインフィルターエレメント】					
・ ・ ・ ELS200	3.0	個	7,520	22,560	
・ ・ ・ EMS200	3.0	個	14,850	44,550	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
【ドレン油水分離装置】					
・ ・ ・ AB層フィルター	1.0	個	89,100	89,100	
・ ・ ・ レベルゲージ	1.0	個	4,180	4,180	
・ ・ ・ ミスト除去フィルター	1.0	個	15,400	15,400	
・ ・ 大川瀬ダム【令和7年度】	1.0	式		1,478,920	
【空気圧縮機】					
・ ・ ・ オイル	6.0	缶	12,830	76,980	
【本体】					
・ ・ ・ ベアリング	2.0	個	70,840	141,680	
・ ・ ・ ベアリング	2.0	個	53,120	106,240	
・ ・ ・ ベアリング	2.0	個	21,780	43,560	
・ ・ ・ ベアリング	2.0	個	10,710	21,420	
・ ・ ・ メカニカルシール	2.0	個	49,980	99,960	
・ ・ ・ Oリング	2.0	個	1,150	2,300	
・ ・ ・ Oリング	2.0	個	490	980	
・ ・ ・ Oリング P49	2.0	個	750	1,500	
・ ・ ・ Oリング G75	2.0	個	640	1,280	
・ ・ ・ Oリング G85	2.0	個	920	1,840	
・ ・ ・ Oリング G115	2.0	個	1,280	2,560	
・ ・ ・ Oリング G120	2.0	個	1,280	2,560	
・ ・ ・ Oリング P14	2.0	個	200	400	
【吸気調整弁】					
・ ・ ・ バルブ	2.0	個	12,470	24,940	
・ ・ ・ ダイヤフラム	2.0	個	8,790	17,580	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ガスケット	2.0	個	1,150	2,300	
・・・オリング P60	2.0	個	1,740	3,480	
・・・オリング P14	2.0	個	200	400	
・・・オリング P10	2.0	個	240	480	
・・・スプリットコッタピン	2.0	個	170	340	
・・・オリング	2.0	個	990	1,980	
【伝導装置】 ・・・防振ゴム	8.0	個	3,680	29,440	
・・・ポリVベルト	2.0	個	20,210	40,420	
【油回収器】 ・・・フィルタ、スピン	2.0	個	19,360	38,720	
・・・オリング P24	2.0	個	320	640	
・・・サーモバルブ	2.0	個	3,380	6,760	
【バルブヘッダ】 ・・・油回収逆止弁	2.0	個	6,460	12,920	
・・・オリング P42	2.0	個	600	1,200	
・・・オリング G50	2.0	個	460	920	
・・・オリング G100	2.0	個	1,040	2,080	
・・・オリング φ3.1×φ159.4	2.0	個	3,870	7,740	
・・・オリング φ3.1×φ191.7	2.0	個	2,360	4,720	
・・・シール座金 M8	2.0	個	1,920	3,840	
・・・オイルセパレータエレメント	2.0	個	42,480	84,960	
・・・スイッチ、プレッシャ	2.0	個	10,990	21,980	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・電磁バルブ	2.0	個	11,580	23,160	
・・・プレッシャレギュレーティングバルブ	2.0	個	15,010	30,020	
【搭載配管】					
・・・エレメントサクションフィルタ	2.0	個	7,040	14,080	
・・・ダクトホース 65 L=550	2.0	個	5,870	11,740	
・・・サイレンサ 1/4	2.0	個	4,460	8,920	
・・・サイレンサカバー	2.0	個	1,260	2,520	
・・・サイレンサフィルタ	2.0	個	650	1,300	
・・・ラバーホース φ19 L=350	2.0	個	13,680	27,360	
・・・ラバーホース φ32 L=510	2.0	個	35,460	70,920	
・・・防振ゴム	6.0	個	490	2,940	
・・・ファンシロッコ	2.0	個	9,670	19,340	
【カバー】					
・・・フィルタ、ダスト	8.0	個	3,540	28,320	
・・・フィルタ、ダスト	6.0	個	3,540	21,240	
・・・フィルタ、ダスト	2.0	個	3,540	7,080	
【計器パネル】					
・・・プレッシャゲージ	2.0	個	6,160	12,320	
・・・センサ、テンプリチャ	2.0	個	19,910	39,820	
【ドライヤ】					
・・・ドレン排出器	2.0	個	63,100	126,200	
【保圧逆止弁】					
・・・Ｏリング フッ素ゴムBGRN-OP-0029	2.0	個	400	800	
・・・Ｏリング フッ素ゴムBGRN-OP-0032	2.0	個	510	1,020	
【ドレン処理装置】					
・・・D0槽フィルターエレメント	1.0	個	14,300	14,300	

(令和7年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (5/ 6)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

(令和7年度)

水質保全対策設備点検整備費内訳表 (6/ 6)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和7年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

項目名	数量	単位	金額	備考
土木施設点検整備費			29,990,000	29,996,000 改め
・直接費			19,193,000	
・ ・ 直接人件費	1	式	19,193,000	
・間接費	1	式	1,872,000	
・ ・ ・ 旅費交通費	1	式	1,798,000	
・ ・ ・ 安全費	1	式	74,000	
・ 諸経費	1	式	8,931,000	
・ ・ 諸経費 直接費＋間接費 21,065,000	42.4	%	8,931,000	

(令和7年度)

土木施設点検整備費内訳表 (1/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				19,193,000	19,193,290 改め
・総合管理所(ダム班)				2,284,800	
・・技師C(主任技術員)	34	人	35,600	1,210,400	
・・技術員(技術員)	34	人	31,600	1,074,400	
・川代ダム管理所				1,646,400	
・・技師C(主任技術員)	22	人	35,600	783,200	
・・技術員(技術員)	22	人	31,600	695,200	
・・技師C(主任技術員)	2.5	日	35,600	89,000	移動拘束
・・技術員(技術員)	2.5	日	31,600	79,000	移動拘束
・大川瀬ダム管理所				2,688,000	
・・技師C(主任技術員)	40	人	35,600	1,424,000	
・・技術員(技術員)	40	人	31,600	1,264,000	
・鴨川ダム管理分室				3,438,400	
・・技師C(主任技術員)	38	人	35,600	1,352,800	
・・技術員(技術員)	66	人	31,600	2,085,600	水路巡回点検を含む
・糺屋ダム管理所				3,043,200	
・・技師C(主任技術員)	29	人	35,600	1,032,400	
・・技術員(技術員)	53	人	31,600	1,674,800	水路巡回点検を含む
・・技師C(主任技術員)	5.0	日	35,600	178,000	移動拘束

(令和7年度)

土木施設点検整備費内訳表 (2/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 技術員 (技術員)	5.0	日	31,600	158,000	移動拘束
・ 総合管理所 (水路班)				4,246,400	
・ ・ 技師 C (主任技術員)	3	人	35,600	106,800	
・ ・ 技術員 (技術員)	131	人	31,600	4,139,600	水路巡回点検を含む
・ 緊急時対応				1,846,090	
・ ・ 超過勤務				889,690	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	110	時間	3,338	367,180	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	110	時間	2,963	325,930	
・ ・ ・ 運転監視員	40	時間	2,513	100,520	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	60	時間	1,601	96,060	
・ ・ 管理演習				956,400	
・ ・ ・ 技師 C (主任技術員)	11	人	35,600	391,600	
・ ・ ・ 技術員 (技術員)	8	人	31,600	252,800	
・ ・ ・ 運転監視員	8	人	26,800	214,400	
・ ・ ・ 警備員 C (管理員)	8	人	12,200	97,600	
安全費				74,000	74,400 改め

(令和7年度)

土木施設点検整備費内訳表 (3/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・糺屋ダム管理所				74,400	
・ ・ 交通誘導員	6	人	12,400	74,400	
旅費交通費				1,798,000	1,798,256 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				146,000	通勤
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (主任技術員)	36	日	2,000	72,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (技術員)	34	日	2,000	68,000	
・ ・ 総合管理所 (ダム班) 通勤 (運転監視員) 演習	3	回	2,000	6,000	
・ 川代ダム管理所				158,134	滞在
・ ・ 川代ダム管理所 派遣	5	日	5,525	27,625	
・ ・ 初日宿泊費 (主任技術員)	5	日	3,182	15,910	
・ ・ 初日宿泊費 (技術員)	5	日	2,982	14,910	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	13	日	3,182	41,366	
・ ・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	14	日	2,982	41,748	
・ ・ 川代ダム 通勤 (運転監視員) 演習	3	日	5,525	16,575	通勤
・ 大川瀬ダム管理所				379,776	通勤
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (主任技術員)	42	日	4,416	185,472	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員)	42	日	4,416	185,472	
・ ・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (技術員) 演習	2	回	4,416	8,832	
・ 鴨川ダム管理分室				520,752	通勤

(令和7年度)

土木施設点検整備費内訳表 (4/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (主任技術員)	40	日	4,831	193,240	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (技術員)	38	日	4,831	183,578	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (運転監視員) 演習	3	日	4,831	14,493	
・ 鴨川導水路巡回経費	13	回	5,126	66,638	
・ 鴨川導水路巡回 (技術員)	13	回	4,831	62,803	
・ 粧屋ダム管理所				263,638	滞在
・ 粧屋ダム管理所 派遣	10	日	4,446	44,460	
・ 初日宿泊費 (主任技術員)	10	日	3,182	31,820	
・ 初日宿泊費 (技術員)	10	日	2,982	29,820	
・ 2泊目以降宿泊費 (主任技術員)	16	日	3,182	50,912	
・ 2泊目以降宿泊費 (技術員)	28	日	2,982	83,496	
・ 加西幹線水路巡回経費	9	回	2,570	23,130	
・ 総合管理所 (水路班)				329,956	通勤
・ 総合管理所 (水路班) 通勤 (主任技術員)	4	日	2,000	8,000	
・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	4	日	3,364	13,456	
・ 中央幹線水路巡回経費	31	日	2,457	76,167	
・ 中央幹線水路巡回 (技術員)	31	日	2,000	62,000	
・ 大川瀬導水路巡回経費	33	日	3,101	102,333	
・ 大川瀬導水路巡回 (技術員)	33	日	2,000	66,000	

(令和7年度)

土木施設点検整備費内訳表 (5/ 5)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和7年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
労務費				24,206,000	24,205,860 改め
・ 総合管理所 (ダム班)				18,309,860	
・ ・ 運転監視技術員	365	人	26,800	9,782,000	夜勤
・ ・ 運転監視技術員 手当	2,190	時間	544	1,191,360	6時間/日
・ ・ 運転監視技術員	365	日	20,100	7,336,500	6時間/日
・ 川代ダム管理所				3,296,400	
・ ・ 運転監視技術員	123	人	26,800	3,296,400	
・ 鴨川ダム管理分室				2,599,600	
・ ・ 運転監視技術員	97	人	26,800	2,599,600	

(令和7年度)

工事別鏡 (1 / 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和7年度)

保安監視業務費内訳表 (1/ 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

[illegible]

(令和7年度)

単価表 (1/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 総合管理所 通勤	1	日		2,000	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,460	1,460	
・ ・ ガソリン	3.7	L	146	540	
・ 総合管理所（ダム班）通勤+現場経費	1	日		3,817	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,050	2,050	
・ ・ ガソリン	12.1	L	146	1,767	
・ 総合管理所 管理所巡回経費（大沢）	1	日		2,737	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ 吞吐ダム 貯水池巡回経費	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 川代ダム管理所 派遣	1	往復		5,525	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	

(令和7年度)

単価表 (2/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 高速道路料金	1	往復	3,309	3,309	
・ 川代ダム管理所 現場経費	1	日		3,291	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	9.5	L	146	1,387	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤	1	日		4,416	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,216	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ 大川瀬ダム管理所 高速道路料金	1	往復		2,200	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 通勤+現場経費	1	日		6,704	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	2,270	2,270	

(令和7年度)

単価表 (3/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ガソリン	15.3	L	146	2,234	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム管理所 管理所巡回経費	1	日		5,754	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	11.3	L	146	1,650	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	
・ 大川瀬ダム 貯水池巡回経費	1	日		2,177	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,520	1,520	
・ ・ ガソリン	4.5	L	146	657	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤	1	日		4,831	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤 (高速道路料金別途)	1	日		2,049	施設機械設備
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	

(令和7年度)

単価表 (4/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ 鴨川ダム管理分室 高速道路料金	1	往復		2,782	施設機械設備
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川ダム管理分室 通勤+現場経費	1	日		5,175	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,590	1,590	
・ ・ ガソリン	5.5	L	146	803	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 鴨川導水路巡回経費	1	回		5,126	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,570	1,570	
・ ・ ガソリン	5.3	L	146	774	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,782	2,782	
・ 糺屋ダム管理所 派遣	1	往復		4,446	滞在
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	往復	1,700	1,700	
・ ・ ガソリン	7.1	L	146	1,037	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	1,709	1,709	
・ 糺屋ダム管理所 現場経費	1	日		3,437	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	

(令和7年度)

単価表 (5/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ガソリン	10.5	L	146	1,533	
・ 加西幹線水路巡回経費	1	回		2,570	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,650	1,650	
・ ・ ガソリン	6.3	L	146	920	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (4月、10～3月)	1	日		1,936	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,440	1,440	
・ ・ ガソリン	3.4	L	146	496	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (5、6月)	1	日		2,049	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,480	1,480	
・ ・ ガソリン	3.9	L	146	569	
・ 牦屋ダム 貯水池巡回経費 (7～9月)	1	日		2,113	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,500	1,500	
・ ・ ガソリン	4.2	L	146	613	
・ 総合管理所 (水路班) 通勤+現場経費	1	日		3,364	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	

(令和7年度)

単価表 (6/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ガソリン	10.0	L	146	1,460	
・ 中央幹線水路巡回経費	1	日		2,457	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,610	1,610	
・ ・ ガソリン	5.8	L	146	847	
・ 大川瀬導水路巡回経費	1	日		3,101	
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,904	1,904	
・ ・ ガソリン	8.2	L	146	1,197	
・ 管理技術者 旅費交通費	1	日		4,416	大川瀬
・ ・ ライトバン1500cc損料	1	日	1,530	1,530	
・ ・ ガソリン	4.7	L	146	686	
・ ・ 高速道路料金	1	往復	2,200	2,200	

(令和7年度)

単価表 (7/ 7)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
工事名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・エレベーター保守点検 (1ヶ月、3ヶ月、6ヶ月点検)					
・ ・ 保全技師Ⅰ	6.10	人	24,900	151,890	
・ ・ 保全技師補	5.40	人	20,800	112,320	
				264,210	12回あたり単価
1回あたり単価	÷12	回		22,018	1回あたり単価
・エレベーター保守点検 (1年点検)					
・ ・ エレベーター月点検	1.00	回	22,018	22,018	1ヶ月点検単価
・ ・ 保全技師Ⅰ	2.76	人	24,900	68,724	
・ ・ 保全技師補	2.54	人	20,800	52,832	
				143,574	1回あたり単価

積算書鏡 (1/ 1)

[illegible]

[illegible]

近畿農政局

[illegible]

(令和7年度)

直接経費(電子成果・安全費除く)内訳表 (1/ 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業	17	17
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務		

[illegible]

[illegible]

(令和7年度)

一括計上価格内訳表 (1/ 1)

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業	1	1
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務		

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接人件費～機械経費				4,243,000	
・ 測量業務	1.000	式		4,243,000	
・ ・ 水質調査	1.000	式		592,000	
・ ・ ・ 川代、大川瀬、吞吐、鴨川、糍屋ダム 採水作業	1.000	式	457,000	457,000	1 式当たり
T00003 採水作業（表面水） 水質調査用 採水量2.5 $\frac{1}{2}$ 程度	12.000	回	38,100	457,200	歩A・単A T単 1号
合 計				457,200	
・ ・ ・ 打合せ	3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115 技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 6号
S02115 測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 7号
合 計				44,750	
・ ・ 堆砂測量	1.000	式		2,193,000	
・ ・ ・ 川代ダム 作業計画	1.000	式	55,000	55,000	1 式当たり
T00016 U A V 写真測量作業計画 川代ダム	1.000	業務	55,220	55,220	歩A・単A T単 5号
合 計				55,220	
・ ・ ・ 鴨川ダム 作業計画	1.000	式	153,000	153,000	1 式当たり
T00014 河川測量作業計画	1.000	業務	96,220	96,220	歩A・単A T単 3号
T00015 深淺測量作業計画	1.000	業務	56,820	56,820	歩A・単A T単 4号
合 計				153,040	
・ ・ ・ 川代ダム 横断測量 U A V 写真測量	1.000	式	613,000	613,000	1 式当たり
T00020 対空標識設置 川代ダム	0.027	km2	3,804,900	102,732	歩A・単A T単 9号
T00021 空中撮影 川代ダム	0.027	km2	2,295,000	61,965	歩A・単A T単 10号
T00022 三次元形状復元 川代ダム	0.027	km2	1,269,100	34,266	歩A・単A T単 11号
T00023 点群編集 川代ダム	0.027	km2	2,440,800	65,902	歩A・単A T単 12号
T00024 三次データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,177,300	58,787	歩A・単A T単 13号
T00025 横断面データファイル作成 川代ダム	0.027	km2	2,643,100	71,364	歩A・単A T単 14号
T00026 U A V 写真測量 堆砂量計算 川代ダム	1.000	業務	217,800	217,800	歩A・単A T単 15号
合 計				612,816	
・ ・ ・ 鴨川ダム 横断測量	1.000	式	1,237,000	1,237,000	1 式当たり
T00017 河川定期横断測量 直接水準（平地） 鴨川ダム	1.000	測線	10,749	10,749	歩A・単A T単 6号
T00018 河川定期横断測量 間接水準（山地） 鴨川ダム	19.000	測線	21,500	408,500	歩A・単A T単 7号
T00019 ダム・貯水池深淺測量 鴨川ダム	15.000	測線	54,490	817,350	歩A・単A T単 8号
合 計				1,236,599	
・ ・ ・ 打合せ	3.000	回	45,000	135,000	1 回当たり
S02115 技師（A）	0.500	人	55,200	27,600	歩A・単A S単 6号
S02115 測量技師補	0.500	人	34,300	17,150	歩A・単A S単 7号
合 計				44,750	

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接経費(電子成果・安全費除く)				341,000	
・直接経費	1.000	式		341,000	
・ ・ 水質調査	1.000	式		99,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 打合せ	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)	3.000	回	6,139	18,417	歩A・単A S単 24号
合 計				18,417	
・ ・ ・ 旅費交通費 採水作業	1.000	式	64,000	64,000	1 式当たり
X63004 採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代 ライトバン,1日,4時間	12.000	式	5,309	63,708	歩A・単A X単 4号
合 計				63,708	
・ ・ ・ 成果物作成	1.000	式	17,000	17,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 1,Aー4,500,8cm,1	1.000	式	7,380	7,380	歩A・単A S単 26号
T00005 電子納品業務報告書作成_各ダム分	1.000	式	10,020	10,020	歩A・単A T単 2号
合 計				17,400	
・ ・ 堆砂測量	1.000	式		67,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量)	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)	3.000	回	6,139	18,417	歩A・単A S単 24号
合 計				18,417	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量外業日帰用)	1.000	式	31,000	31,000	1 式当たり
X63004 鴨川ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,5日,2時間	1.000	式	24,886	24,886	歩A・単A X単 5号
X63004 川代ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,2時間	1.000	式	6,140	6,140	歩A・単A X単 6号
合 計				31,026	
・ ・ ・ その他	1.000	式	18,000	18,000	1 式当たり
S63023 電子納品版業務報告書作成 4,Aー4,300,5cm,3	1.000	式	18,374	18,374	歩A・単A S単 27号
合 計				18,374	
・ ・ 堤体変位測定	1.000	式		175,000	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量)	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
S63012 打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間,L<100km (100km未満)	2.000	回	6,856	13,712	歩A・単A S単 25号
合 計				13,712	
・ ・ ・ 旅費交通費 (測量外業日帰用)	1.000	式	82,000	82,000	1 式当たり
X63004 旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,4時間	12.000	式	6,856	82,272	歩A・単A X単 7号
合 計				82,272	
・ ・ ・ 機械経費 (表面変位測定)	1.000	式	70,000	70,000	1 式当たり
S02111 レベ`ル 1級	4.920	日	8,040	39,557	歩A・単A S単 1号
S02111 トークルステーション 1級	3.990	日	7,540	30,085	歩A・単A S単 2号
合 計				69,642	

[illegible]

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
一括計上価格				902,000	
・一括計上	1.000	式		902,000	
・水質分析費 諸経費込み	1.000	式		902,000	
・・・川代ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 19号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 21号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 22号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 23号
合 計				286,200	
・・・大川瀬ダム	1.000	式	22,000	22,000	1 式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
合 計				21,600	
・・・吞吐ダム	1.000	式	22,000	22,000	1 式当たり
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
合 計				21,600	
・・・鴨川ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号
S02117 全リン (T-P) JIS K0102	12.000	試料	3,000	36,000	歩A・単A S単 19号
S02117 浮遊物質量 (SS)	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 20号
S02117 水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	12.000	試料	550	6,600	歩A・単A S単 21号
S02117 電導度 (EC) JIS K0102	12.000	試料	800	9,600	歩A・単A S単 22号
S02117 クロロフィル a	12.000	試料	5,600	67,200	歩A・単A S単 23号
合 計				286,200	
・・・糞屋ダム	1.000	式	286,000	286,000	1 式当たり
S02117 濁度 JIS K0101	12.000	試料	600	7,200	歩A・単A S単 14号
S02117 溶存酸素 (DO) JIS K0102	12.000	試料	1,800	21,600	歩A・単A S単 15号
S02117 化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102	12.000	試料	2,600	31,200	歩A・単A S単 16号
S02117 生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102	12.000	試料	3,600	43,200	歩A・単A S単 17号
S02117 全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法	12.000	試料	3,500	42,000	歩A・単A S単 18号

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02111	*** S単ー 1号 *** レバ [°] ル					
	レバ [°] ル 1級		日	8,040		歩A・単A
S02111	*** S単ー 2号 *** トータルステーション					
	トータルステーション 1級		日	7,540		歩A・単A
S02111	*** S単ー 3号 *** トータルステーション					
	トータルステーション 2級		日	5,020		歩A・単A
S02115	*** S単ー 4号 *** 測量技師					
	測量技師		人	44,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 *** 測量助手					
	測量助手		人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 *** 技師 (A)					
	技師 (A)		人	55,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	34,300		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 *** 測量主任技師					
	測量主任技師		人	51,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 9号 *** 測量技師					
	測量技師		人	44,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 10号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	34,300		歩A・単A
S02115	*** S単ー 11号 *** 測量助手					
	測量助手		人	32,200		歩A・単A
S02115	*** S単ー 12号 *** 測量補助員					
	測量補助員		人	27,000		歩A・単A
S02115	*** S単ー 13号 *** 測量船操縦士					
	測量船操縦士		人	33,500		歩A・単A
S02117	*** S単ー 14号 *** 濁度					
	濁度 JIS K0101		試料	600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 15号 *** 溶存酸素 (DO)					
	溶存酸素 (DO) JIS K0102		試料	1,800		歩A・単A
S02117	*** S単ー 16号 *** 化学的酸素要求量 (COD)					
	化学的酸素要求量 (COD) JIS K0102		試料	2,600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 17号 *** 生物化学的酸素要求量 (BOD)					
	生物化学的酸素要求量 (BOD) JIS K0102		試料	3,600		歩A・単A
S02117	*** S単ー 18号 *** 全窒素 (T-N) 湖沼法 1					
	全窒素 (T-N) 湖沼法 1 加圧分解法		試料	3,500		歩A・単A
S02117	*** S単ー 19号 *** 全リン (T-P)					
	全リン (T-P) JIS K0102		試料	3,000		歩A・単A
S02117	*** S単ー 20号 *** 浮遊物質 量 (SS)					
	浮遊物質 量 (SS)		試料	1,800		歩A・単A
S02117	*** S単ー 21号 *** 水素イオン濃度 (PH)					
	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102		試料	550		歩A・単A
S02117	*** S単ー 22号 *** 電導度 (EC)					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	電導度 (E C)					
	JIS K0102		試料	800		歩A・単A
	*** S単ー 23号 ***					
S02117	クロロフィル a					
	クロロフィル a		試料	5,600		歩A・単A
	*** S単ー 24号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,2時間,100km≦L (100km以上)		回	6,139		歩A・単A
	*** S単ー 25号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)					
	打合せ (測量旅費・交通費)					
	通勤により打合せ,,,ライトバン,1日,4時間, L<100km (100km未満)		回	6,856		歩A・単A
	*** S単ー 26号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	1, Aー 4, 500, 8cm, 1		式	7,380		歩A・単A
	*** S単ー 27号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	4, Aー 4, 300, 5cm, 3		式	18,374		歩A・単A
	*** S単ー 28号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成					
	電子納品版業務報告書作成					
	2, Aー 4, 200, 5cm, 3		式	6,550		歩A・単A
	*** X単ー 1号 ***					
X63002	精度管理費集計					
	精度管理費集計					
			式	0		歩A・単A
	*** X単ー 2号 ***					
X63002	鴨川ダム					
	精度管理費集計					
			式	108,000		歩A・単A
	*** X単ー 3号 ***					
X63002	川代ダム					
	精度管理費集計					
			式	30,000		歩A・単A
	*** X単ー 4号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間		式	5,309		歩A・単A
	*** X単ー 5号 ***					
X63004	鴨川ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,5日,2時間		式	24,886		歩A・単A
	*** X単ー 6号 ***					
X63004	川代ダム 旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,2時間		式	6,140		歩A・単A
	*** X単ー 7号 ***					
X63004	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	旅費交通費 (測量外業日帰用)					
	ライトバン,1日,4時間		式	6,856		歩A・単A
	*** T単ー 1号 ***					
T00003	採水作業 (表面水)					
	水質調査用 採水量2.5㍓程度		回	38,100		歩A・単A
	*** T単ー 2号 ***					
T00005	電子納品版業務報告書作成 各ダム分					
			式	10,020		歩A・単A
	*** T単ー 3号 ***					
T00014	河川測量作業計画					
			業務	96,220		歩A・単A
	*** T単ー 4号 ***					
T00015	深浅測量作業計画					
			業務	56,820		歩A・単A
	*** T単ー 5号 ***					
T00016	U A V写真測量作業計画					
	川代ダム		業務	55,220		歩A・単A
	*** T単ー 6号 ***					
T00017	河川定期横断測量 直接水準 (平地)					
	鴨川ダム		測線	10,749		歩A・単A
	*** T単ー 7号 ***					
T00018	河川定期横断測量 間接水準 (山地)					
	鴨川ダム		測線	21,500		歩A・単A

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S02111	レベ`ル		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	レベ`ル 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60021 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	8,040円		深夜時間:0.0		
M60021	レベ`ル 1級	1.000	日	8,040	8,040	
	合 計				8,040	算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,040	
	*** S単ー 2号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 1級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 1級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,540円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 1級	1.000	日	7,540	7,540	
	合 計				7,540	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,540	
	*** S単ー 3号 ***					
S02111	トータルステーション		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	トータルステーション 2級			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード 2)機械器具規格	M60211 2級		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,020円		深夜時間:0.0		
M60211	トータルステーション 2級	1.000	日	5,020	5,020	
	合 計				5,020	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,020	
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	測量技師		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04023 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04023	測量技師	1.000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1.000 人
	単 価				44,000	
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
R04025	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				32,200	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	技師 (A)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	技師 (A)			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04004 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04004	技師 (A)	1,000	人	55,200	55,200	
	合 計				55,200	算出数量 1,000 人
	単 価				55,200	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04024	測量技師補	1,000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1,000 人
	単 価				34,300	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	測量主任技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量主任技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04022 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04022	測量主任技師	1,000	人	51,000	51,000	
	合 計				51,000	算出数量 1,000 人
	単 価				51,000	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	測量技師		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04023 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04023	測量技師	1,000	人	44,000	44,000	
	合 計				44,000	算出数量 1,000 人
	単 価				44,000	
	*** S単－ 10号 ***					
S02115	測量技師補		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	測量技師補			時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R04024	測量技師補	1.000	人	34,300	34,300	
	合 計				34,300	算出数量 1.000 人
	単 価				34,300	
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04025 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04025	測量助手	1.000	人	32,200	32,200	
	合 計				32,200	算出数量 1.000 人
	単 価				32,200	
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	測量補助員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量補助員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04032 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04032	測量補助員	1.000	人	27,000	27,000	
	合 計				27,000	算出数量 1.000 人
	単 価				27,000	
	*** S単ー 13号 ***					
S02115	測量船操縦士		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量船操縦士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04033 基 (D3)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
R04033	測量船操縦士	1.000	人	33,500	33,500	
	合 計				33,500	算出数量 1.000 人
	単 価				33,500	
	*** S単ー 14号 ***					
S02117	濁度		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	濁度 JIS K0101			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 地域資材単価コード 2) 資材規格 3) 単価の入力	PF4306 JIS K0101 600円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
PF4306	濁度 JIS K0101	1.000	試料	600	600	
	合 計				600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				600	
	*** S単ー 15号 ***					
S02117	溶存酸素 (DO)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	溶存酸素 (DO) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 地域資材単価コード	PF4308		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	1,800円		深夜時間: 0.0		
PF4308	溶存酸素 (DO)					
	JIS K0102	1.000	試料	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単一 16号 ***					
S02117	化学的酸素要求量 (COD)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	化学的酸素要求量 (COD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4310		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	2,600円		深夜時間: 0.0		
PF4310	化学的酸素要求量 (COD)					
	JIS K0102	1.000	試料	2,600	2,600	
	合 計				2,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,600	
	*** S単一 17号 ***					
S02117	生物化学的酸素要求量 (BOD)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	生物化学的酸素要求量 (BOD)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4309		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,600円		深夜時間: 0.0		
PF4309	生物化学的酸素要求量 (BOD)					
	JIS K0102	1.000	試料	3,600	3,600	
	合 計				3,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,600	
	*** S単一 18号 ***					
S02117	全窒素 (T-N) 湖沼法 1		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全窒素 (T-N) 湖沼法 1			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	加圧分解法			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4303		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	加圧分解法		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,500円		深夜時間: 0.0		
PF4303	全窒素 (T-N) 湖沼法 1					
	加圧分解法	1.000	試料	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S単一 19号 ***					
S02117	全リン (T-P)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	全リン (T-P)			時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
	JIS K0102			夜間制約作業時間: 0.0	冬期補正: なし	
	1) 地域資材単価コード	PF4304		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 資材規格	JIS K0102		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 単価の入力	3,000円		深夜時間: 0.0		
PF4304	全リン (T-P)					
	JIS K0102	1.000	試料	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単一 20号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02117	浮遊物質量 (SS)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浮遊物質量 (SS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	P96011		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	1,800円		深夜時間:0.0		
P96011	浮遊物質量 (SS)	1.000	試料	1,800	1,800	
	合 計				1,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,800	
	*** S単ー 21号 ***					
S02117	水素イオン濃度 (PH)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4307 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	550円		深夜時間:0.0		
PF4307	水素イオン濃度 (PH) JIS K0102	1.000	試料	550	550	
	合 計				550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				550	
	*** S単ー 22号 ***					
S02117	電導度 (EC)		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電導度 (EC) JIS K0102			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4305 JIS K0102		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	800円		深夜時間:0.0		
PF4305	電導度 (EC) JIS K0102	1.000	試料	800	800	
	合 計				800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				800	
	*** S単ー 23号 ***					
S02117	クロロフィルa		試料		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クロロフィルa			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格	PF4301		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	5,600円		深夜時間:0.0		
PF4301	クロロフィルa	1.000	試料	5,600	5,600	
	合 計				5,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,600	
	*** S単ー 24号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費) 通勤により打合せ,, ,ライトバン,1日,2時間,100km≤L (100km以上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員 2)測量技師配置人員	0人 1人		深夜時間:0.0		
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金 (税別)	3,780円				

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	11)鉄道往復 1人当料金 (税別)	0円				
	12)バス往復 1人当料金 (税別)	0円				
	13)船舶往復 1人当料金 (税別)	0円				
	14)航空往復 1人当料金 (税別)	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	2時間				
	17)往復移動距離区分	100km≦ L (100km以上)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,780	3,780	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				6,139	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,139	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単一 25号 ***					
S63012	打合せ (測量旅費・交通費)		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	打合せ (測量旅費・交通費)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	通勤により打合せ,,ライトバン,1日,4時間, L<100km (100km未満)			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)測量主任技師配置人員	0人		深夜時間:0.0		
	2)測量技師配置人員	1人				
	3)測量技師補配置人員	1人				
	4)打合せ日数	0.50日				
	5)往復移動日数	0.00日				
	6)宿泊区分	通勤により打合せ				
	9)交通機関区分	ライトバン				
	10)高速道路往復料金 (税別)	3,438円				
	11)鉄道往復 1人当料金 (税別)	0円				
	12)バス往復 1人当料金 (税別)	0円				
	13)船舶往復 1人当料金 (税別)	0円				
	14)航空往復 1人当料金 (税別)	0円				
	15)ライトバン使用日数	1日				
	16)時間区分	4時間				
	17)往復移動距離区分	L<100km (100km未満)				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動]					
	乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン					
	J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				6,856	算出数量 1.000 回
	単 価		回		6,856	
Y70013	安全費往復経費				0	
	*** S単一 26号 ***					
S63023	電子納品版業務報告書作成		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	電子納品版業務報告書作成			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1, Aー 4, 500, 8cm, 1			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)報告書部数(部)	1.000		深夜時間:0.0		
	2)規格区分	Aー 4				
	3)枚数区分(枚)	500				
	4)厚さ区分	8cm				
	5)CD-R枚数(枚)	1.000				
P43422	報告書焼付代 (コピー)					
	Aー 4 以下 500枚	1.000	部	6,750	6,750	
P43543	簡易加除式ファイル					
	A 4縦型幅8cm(チューブ・パイプファイル)	1.000	冊	588	588	
P43602	C Dー R					
	C Dー R (記録面色素フタロシアニン) 7 0 0 MB	1.000	枚	42	42	
	合 計				7,380	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,380	
	*** S単一 27号 ***					

近畿農政局

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単一 1号 ***					
X63002	精度管理費集計		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	0	0	
	合 計				0	算出数量 1.000 式
	単 価				0	
	*** X単一 2号 ***					
X63002	鴨川ダム		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	108,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	108,000	108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1.000 式
	単 価				108,000	
	*** X単一 3号 ***					
X63002	川代ダム		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	精度管理費集計			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)精度管理費(自動集計)	30,000.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0		
P53024	精度管理費	1.000	式	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 式
	単 価				30,000	
	*** X単一 4号 ***					
X63004	採水作業吞吐・大川瀬・鴨川・糞屋・川代		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費 (測量外業日帰用) ライトバン,1日,4時間			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)交通機関区分	ライトバン		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)高速道路往復料金 (税別)	1,891円		深夜時間:0.0		
	3)鉄道往復1人当料金 (税別)	0円				
	4)バス往復1人当料金 (税別)	0円				
	5)船舶往復1人当料金 (税別)	0円				
	6)航空往復1人当料金 (税別)	0円				
	7)ライトバン使用日数	1日				
	8)時間区分	4時間				
	9)測量技師外業日数	0.000日				
	10)測量技師補外業日数	0.000日				
	11)測量助手外業日数	0.000日				
	12)測量補助員外業日数	0.000日				
P54301	高速道路等料金					
	消費税抜き	1.000	式	1,891	1,891	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				5,309	算出数量 1.000 式
	単 価		式		5,309	
	*** X単一 5号 ***					

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業				
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
X63004	鴨川ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 5日, 2時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別）	ライトバン 2,618円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間: 0.0		
	5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7) ライトバン使用日数 8) 時間区分	5日 2時間				
	9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	5.000	式	2,618	13,090	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	5.000	日	1,600	8,000	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	26.000	L	146	3,796	
	合 計				24,886	算出数量 1.000 式
	単 価		式		24,886	
*** X単一 6号 ***						
X63004	川代ダム 旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 1日, 2時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別）	ライトバン 3,781円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間: 0.0		
	5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7) ライトバン使用日数 8) 時間区分	1日 2時間				
	9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,781	3,781	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,600	1,600	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	5.200	L	146	759	
	合 計				6,140	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,140	
*** X単一 7号 ***						
X63004	旅費交通費（測量外業日帰用）		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	旅費交通費（測量外業日帰用） ライトバン, 1日, 4時間			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 交通機関区分 2) 高速道路往復料金（税別）	ライトバン 3,438円		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 鉄道往復1人当料金（税別） 4) バス往復1人当料金（税別）	0円 0円		深夜時間: 0.0		
	5) 船舶往復1人当料金（税別） 6) 航空往復1人当料金（税別）	0円 0円				
	7) ライトバン使用日数 8) 時間区分	1日 4時間				
	9) 測量技師外業日数 10) 測量技師補外業日数	0.000日 0.000日				
	11) 測量助手外業日数 12) 測量補助員外業日数	0.000日 0.000日				
P54301	高速道路等料金 消費税抜き	1.000	式	3,438	3,438	
M28121	ライトバン[二輪駆動] 乗車定員5名 排気量1.5L	1.000	日	1,900	1,900	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	10.400	L	146	1,518	
	合 計				6,856	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,856	

共通単価表 単価期A (1/ 1)

[illegible]

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00003	採水作業（表面水）		回		1,000	歩A 当たり算出
	水質調査用 採水量2.5ℓ程度					
S02115	測量技師	0.500	人	44,000	22,000	S単 4号
S02115	測量助手	0.500	人	32,200	16,100	S単 5号
	合 計				38,100	算出数量 1,000 回
	単 価		回		38,100	
	*** T単ー 2号 ***					
T00005	電子納品業務報告書作成_各ダム分		式		1,000	歩A 式当たり算出
P43414	報告書焼付代（コピー） Aー4以下 100枚	5,000	部	1,500	7,500	
P43541	簡易加除式ファイル A 4 縦型幅3cm(チューブ・パイプファイル)	5,000	冊	462	2,310	
P43602	C D－R C D－R（記録面色素フタロシアニン）700MB	5,000	枚	42	210	
	合 計				10,020	算出数量 1,000 式
	単 価		式		10,020	
	*** T単ー 3号 ***					
T00014	河川測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
S02115	測量主任技師	1.100	人	51,000	56,100	S単 8号
S02115	測量技師	0.600	人	44,000	26,400	S単 9号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 10号
	合 計				96,220	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		96,220	
	*** T単ー 4号 ***					
T00015	深浅測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 8号
S02115	測量技師	0.400	人	44,000	17,600	S単 9号
S02115	測量技師補	0.400	人	34,300	13,720	S単 10号
	合 計				56,820	算出数量 1,000 業務
	単 価		業務		56,820	
	*** T単ー 5号 ***					
T00016	U A V 写真測量作業計画		業務		1,000	歩A 業務当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	0.500	人	51,000	25,500	S単 8号
S02115	測量技師	0.300	人	44,000	13,200	S単 9号
S02115	測量技師補	0.200	人	34,300	6,860	S単 10号
S02115	測量助手	0.300	人	32,200	9,660	S単 11号
	合 計				55,220	算出数量 1,000 業務

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		業務		55,220	
	*** T単－ 6号 ***					
T00017	河川定期横断測量 直接水準（平地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.018	人	51,000	918	S単 8号
S02115	測量技師	0.630	人	44,000	27,720	S単 9号
S02115	測量技師補	1.008	人	34,300	34,574	S単 10号
S02115	測量助手	0.900	人	32,200	28,980	S単 11号
S02115	測量補助員	0.432	人	27,000	11,664	S単 12号
Y00004	雑品	0.035		103,856	3,635	
	合 計				107,491	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		10,749	
	*** T単－ 7号 ***					
T00018	河川定期横断測量 間接水準（山地）		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量技師	1.128	人	44,000	49,632	S単 9号
S02115	測量技師補	1.739	人	34,300	59,648	S単 10号
S02115	測量助手	2.444	人	32,200	78,697	S単 11号
S02115	測量補助員	0.658	人	27,000	17,766	S単 12号
Y00004	雑品	0.045		205,743	9,258	
	合 計				215,001	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		21,500	
	*** T単－ 8号 ***					
T00019	ダム・貯水池深淺測量		測線		10,000 測線	歩A 当たり算出
	鴨川ダム					
S02115	測量主任技師	0.372	人	51,000	18,972	S単 8号
S02115	測量技師	3.627	人	44,000	159,588	S単 9号
S02115	測量技師補	4.278	人	34,300	146,735	S単 10号
S02115	測量助手	4.092	人	32,200	131,762	S単 11号
S02115	測量補助員	1.023	人	27,000	27,621	S単 12号
S02115	測量船操縦士	1.023	人	33,500	34,271	S単 13号
Y00004	雑品	0.050		518,949	25,947	
	合 計				544,896	算出数量 10,000 測線
	単 価		測線		54,490	
	*** T単－ 9号 ***					
T00020	対空標識設置		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	4.700	人	44,000	206,800	S単 9号
S02115	測量技師補	1.100	人	34,300	37,730	S単 10号

事業名	加古川水系広域農業水利施設総合管理事業
業務名	ダム等基幹農業水利施設総合管理業務

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	測量助手	3.300	人	32,200	106,260	S単 11号
S02115	測量補助員	1.100	人	27,000	29,700	S単 12号
	合 計				380,490	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		3,804,900	
	*** T単ー 10号 ***					
T00021	空中撮影		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師	3.200	人	44,000	140,800	S単 9号
S02115	測量助手	2.000	人	32,200	64,400	S単 11号
S02115	測量補助員	0.900	人	27,000	24,300	S単 12号
	合 計				229,500	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,295,000	
	*** T単ー 11号 ***					
T00022	三次元形状復元		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量技師補	3.700	人	34,300	126,910	S単 10号
	合 計				126,910	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		1,269,100	
	*** T単ー 12号 ***					
T00023	点群編集		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.200	人	51,000	61,200	S単 8号
S02115	測量技師	1.700	人	44,000	74,800	S単 9号
S02115	測量技師補	2.400	人	34,300	82,320	S単 10号
S02115	測量助手	0.800	人	32,200	25,760	S単 11号
	合 計				244,080	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,440,800	
	*** T単ー 13号 ***					
T00024	三次データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出
	川代ダム					
S02115	測量主任技師	1.400	人	51,000	71,400	S単 8号
S02115	測量技師	1.800	人	44,000	79,200	S単 9号
S02115	測量技師補	1.300	人	34,300	44,590	S単 10号
S02115	測量助手	0.700	人	32,200	22,540	S単 11号
	合 計				217,730	算出数量 0.100 km2
	単 価		km2		2,177,300	
	*** T単ー 14号 ***					
T00025	横断面データファイル作成		km2		0.100 km2	歩A 当たり算出

特別単価表 単価期A (4/ 4)

[illegible]